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 Archivador AZ jaspeado DOHE A4 rado lomo 75 mm
 Archivador jaspeado fabricado en cartón forrado interior y exteriormente con papel impreso.
Mecanismo de palanca niquelado. Ollao en lomo. Lomo de 75 mm. Cajetín opcional ( código
10701 ). 

 Módelo: 9121     

C.Ofize.: 22725 Embalaje: 1  

Su código : 00001   Precio 1.7 

   

    

 Archivador AZ jaspeado DOHE Fº rado lomo 75 mm
 Archivador jaspeado fabricado en cartón forrado interior y exteriormente con papel impreso.
Mecanismo de palanca niquelado. Ollao en lomo. Lomo de 75 mm. Cajetín opcional ( código
10701 ). 

 Módelo: 9120     

C.Ofize.: 22726 Embalaje: 1  

Su código : 00002   Precio 1.68 

   

    

 Archivador AZ jaspeado DOHE Fº rado lomo 45 mm
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con papel impreso jaspeado en interior y
exterior. Con ollao en el lomo y cantonera larga metálica para reforzar los bordes inferiores.
Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima calidad. 

 Módelo: 09123     
C.Ofize.: 15711 Embalaje: 1  

Su código : 00003   Precio 1.85 

   

    

 Archivador AZ jaspeado DOHE A4 sin rado lomo 75 mm
 Archivador jaspeado fabricado en cartón forrado interior y exteriormente con papel impreso.
Mecanismo de palanca niquelado. Ollao en lomo. Lomo de 75 mm. Cajetín opcional ( código
10701 ). 

 Módelo: 9117     

C.Ofize.: 22727 Embalaje: 1  

Su código : 00004   Precio 1.6 

   

    

 Archivador AZ jaspeado DOHE Fº sin rado lomo 75 mm
 Archivador jaspeado fabricado en cartón forrado interior y exteriormente con papel impreso.
Mecanismo de palanca niquelado. Ollao en lomo. Lomo de 75 mm. Cajetín opcional ( código
10701 ). 

 Módelo: 9116     

C.Ofize.: 20950 Embalaje: 1  

Su código : 00005   Precio 1.62 
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 Cajetín AZ DOHE A4 jaspeado
 Fundas de archivadores en cartón reforzado acanalado, forrado con papel impreso jaspeado
en exterior. 

 Módelo: 9142     

C.Ofize.: 28238 Embalaje: 1  

Su código : 00006   Precio 0.6 

   

    

 Cajetín AZ DOHE Fº jaspeado
 Fundas de archivadores en cartón reforzado acanalado, forrado con papel impreso jaspeado
en exterior. 

 Módelo: 9141     

C.Ofize.: 28239 Embalaje: 1  

Su código : 00007   Precio 0.62 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho azul 09401
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09401     

C.Ofize.: 28240 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho rojo 09402
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09402     

C.Ofize.: 28241 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho verde 09403
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09403     

C.Ofize.: 28242 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 
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 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho amarillo 09404
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09404     

C.Ofize.: 28243 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho negro 09405
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09405     

C.Ofize.: 28244 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho blanco 09470
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09470     

C.Ofize.: 28245 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho naranja 90126
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90126     

C.Ofize.: 28247 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho azul claro 90210
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90210     

C.Ofize.: 28248 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 
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 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho rosa 90212
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90212     

C.Ofize.: 28249 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo ancho morado 90213
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90213     

C.Ofize.: 28250 Embalaje: 1  

Su código : 00008   Precio 2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho azul 09411
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09411     

C.Ofize.: 28251 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho rojo 09412
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09412     

C.Ofize.: 28252 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho amarillo 09414
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09414     

C.Ofize.: 28254 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 
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 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho verde 09413
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09413     

C.Ofize.: 28255 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho negro 09415
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09415     

C.Ofize.: 28256 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho blanco 09483
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09483     

C.Ofize.: 28257 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho gris 09484
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09484     

C.Ofize.: 28258 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE Fº lomo estrecho naranja 90127
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90127     

C.Ofize.: 28259 Embalaje: 1  

Su código : 00009   Precio 2.2 
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 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho gris 09400
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09400     

C.Ofize.: 22788 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho azul 09406
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09406     

C.Ofize.: 28260 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho rojo 09407
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09407     

C.Ofize.: 28261 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho verde 09408
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09408     

C.Ofize.: 28262 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho amarillo 09409
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09409     

C.Ofize.: 28263 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 
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 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho negro 09409
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 09410     

C.Ofize.: 28264 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho blanco 90017
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90017     

C.Ofize.: 28265 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho azul claro 90214
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90214     

C.Ofize.: 28266 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho verde claro 90215
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90215     

C.Ofize.: 28267 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho rosa 90216
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90216     

C.Ofize.: 28268 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 
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 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho morado 90217
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90217     

C.Ofize.: 28269 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo ancho naranja 90128
 Archivadores fabricados en cartón rígido, forrado con polipropileno de colores en el exterior y
papel offset blanco en el interior. Con ollao y tarjetero en el lomo y cantonera larga metálica
para reforzar los bordes inferiores. Mecanismo de palanca metálico niquelado de máxima
calidad.

 

 Módelo: 90128     

C.Ofize.: 28270 Embalaje: 1  

Su código : 00010   Precio 1.98 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho gris 09491
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 9491     

C.Ofize.: 22789 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho azul 09416
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 09416     

C.Ofize.: 28271 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho rojo 09417
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 09417     

C.Ofize.: 28272 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 
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 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho verde 09418
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 09418     

C.Ofize.: 28273 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho amarillo 09419
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 09419     

C.Ofize.: 28274 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho negro 09420
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 09420     

C.Ofize.: 28275 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho blanco 09490
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 09490     

C.Ofize.: 28276 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 

   

    

 Archivador AZ DOHE A4 lomo estrecho naranja 09491
 Archivador de palanca en cartón forrado en polipropileno, ollao, rado y tarjetero en el lomo,
con palanca de máxima calidad y cantoneras metálicas. 

 Módelo: 90129     

C.Ofize.: 28277 Embalaje: 1  

Su código : 00011   Precio 2.2 
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 Cajetín AZ DOHE A4 lomo ancho negro 09093
 Fundas de archivadores en cartón reforzado acanalado, forrado con papel impreso en
exterior. 

 Módelo: 09093     

C.Ofize.: 28278 Embalaje: 1  

Su código : 00012   Precio 1.05 

   

    

 Cajetín AZ DOHE A4 lomo ancho azul 09090
 Fundas de archivadores en cartón reforzado acanalado, forrado con papel impreso en
exterior. 

 Módelo: 09090     

C.Ofize.: 28279 Embalaje: 1  

Su código : 00012   Precio 1.05 

   

    

 Cajetín AZ DOHE A4 lomo ancho rojo 09091
 Fundas de archivadores en cartón reforzado acanalado, forrado con papel impreso en
exterior. 

 Módelo: 09091     

C.Ofize.: 28280 Embalaje: 1  

Su código : 00012   Precio 1.05 

   

    

 Cajetín AZ DOHE A4 lomo ancho verde 09092
 Fundas de archivadores en cartón reforzado acanalado, forrado con papel impreso en
exterior. 

 Módelo: 09092     

C.Ofize.: 28281 Embalaje: 1  

Su código : 00012   Precio 1.05 

   

    

 Bandeja metálica apilable cromada portatarjetas
 Bandeja sobremesa metalica cromada apilable. Con portatarjeta. 

 Módelo: U205     
C.Ofize.: 12415 Embalaje: 1  

Su código : 00013   Precio 5.7 
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 Bandeja plástico ESSELTE Europost negro Vivida 623605
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623605     
C.Ofize.: 17402 Embalaje: 1  
Su código : 00014   Precio 2.25 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost azul 623606
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623606     
C.Ofize.: 17403 Embalaje: 1  
Su código : 00014   Precio 2.25 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost rojo Vivida 623607
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623607     
C.Ofize.: 17404 Embalaje: 1  
Su código : 00014   Precio 2.25 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost blanco Vivida 623608
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623608     
C.Ofize.: 17405 Embalaje: 1  
Su código : 00014   Precio 2.25 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost gris 623609
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623609     
C.Ofize.: 17406 Embalaje: 1  
Su código : 00014   Precio 2.25 
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 Bandeja plástico ESSELTE Europost cristal 623603
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623603     
C.Ofize.: 15745 Embalaje: 1  
Su código : 00015   Precio 2.39 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost transparente verde
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623597     
C.Ofize.: 28282 Embalaje: 1  
Su código : 00015   Precio 2.39 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost transparente azul
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623600     
C.Ofize.: 28283 Embalaje: 1  
Su código : 00015   Precio 2.39 

   

    

 Bandeja plástico ESSELTE Europost transparente rojo
 Bandeja fabricada en poliestireno de gran rigidez. Amplio hendido en la parte frotal. 

 Módelo: 623601     
C.Ofize.: 28284 Embalaje: 1  
Su código : 00015   Precio 2.39 

   

    

 Bolígrafo BIC Cristal azul 8373609
 Bolígrafo de cuerpo transparente. Económico y resistente. Capuchón ventilado. 3 km de
escritura. 

 Módelo: 8373609     
C.Ofize.: 13743 Embalaje: 50  

Su código : 00016   Precio 0.19 
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 Bolígrafo BIC Cristal rojo 8373619
 Bolígrafo de cuerpo transparente. Económico y resistente. Capuchón ventilado. 3 km de
escritura. 

 Módelo: 8373619     
C.Ofize.: 13744 Embalaje: 50  

Su código : 00016   Precio 0.19 

   

    

 Bolígrafo BIC Cristal negro 8373639
 Bolígrafo de cuerpo transparente. Económico y resistente. Capuchón ventilado. 3 km de
escritura. 

 Módelo: 8373639     
C.Ofize.: 13745 Embalaje: 50  

Su código : 00016   Precio 0.19 

   

    

 Bolígrafo BIC Cristal verde 8373629
 Bolígrafo de cuerpo transparente. Económico y resistente. Capuchón ventilado. 3 km de
escritura. 

 Módelo: 8373629     
C.Ofize.: 16822 Embalaje: 50  

Su código : 00016   Precio 0.19 

   

    

 Bolígrafo BIC Cristal Fine negro 872731

 Bolígrafo de cuerpo naranja y escritura fina. Capuchón ventilado. 3.5km de escritura.
 

 Módelo: 872731     

C.Ofize.: 10289 Embalaje: 50  

Su código : 00017   Precio 0.21 

   

    

 Bolígrafo BIC Cristal Fine azul 872730

 Bolígrafo de cuerpo naranja y escritura fina. Capuchón ventilado. 3.5km de escritura.
 

 Módelo: 872730     

C.Ofize.: 10290 Embalaje: 50  

Su código : 00017   Precio 0.21 
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 Bolígrafo BIC Cristal Fine rojo 872720

 Bolígrafo de cuerpo naranja y escritura fina. Capuchón ventilado. 3.5km de escritura.
 

 Módelo: 872720     

C.Ofize.: 10291 Embalaje: 50  

Su código : 00017   Precio 0.21 

   

    

 Bolígrafo BIC Cristal Fine verde 872729

 Bolígrafo de cuerpo naranja y escritura fina. Capuchón ventilado. 3.5km de escritura.
 

 Módelo: 872729     

C.Ofize.: 20896 Embalaje: 50  

Su código : 00017   Precio 0.21 

   

    

 Bolígrafo gel retráctil BIC Gelocity negro 829157
 Cuerpo de plástico translúcido y grip de caucho. Diámetro de bola de 0,7mm. y ancho de
trazo de 0.35mm. 

 Módelo: 829157     

C.Ofize.: 17240 Embalaje: 12  

Su código : 00018   Precio 0.4 

   

    

 Bolígrafo gel retráctil BIC Gelocity azul 829158
 Cuerpo de plástico translúcido y grip de caucho. Diámetro de bola de 0,7mm. y ancho de
trazo de 0.35mm. 

 Módelo: 829158     

C.Ofize.: 17241 Embalaje: 12  

Su código : 00018   Precio 0.4 

   

    

 Bolígrafo gel retráctil BIC Gelocity rojo 829159
 Cuerpo de plástico translúcido y grip de caucho. Diámetro de bola de 0,7mm. y ancho de
trazo de 0.35mm. 

 Módelo: 829159     

C.Ofize.: 17242 Embalaje: 12  

Su código : 00018   Precio 0.4 
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 Bolígrafo gel PILOT BL-G1-F 05mm negro

 Roller tinta de gel pigmentada. Cuerpo tansparente. Punta de bola de acero inoxidable.
 

 Módelo: NG1 NEGRO     

C.Ofize.: 10292 Embalaje: 12  

Su código : 00019   Precio 0.83 

   

    

 Bolígrafo gel PILOT BL-G1-F 05mm azul

 Roller tinta de gel pigmentada. Cuerpo tansparente. Punta de bola de acero inoxidable.
 

 Módelo: NG1 AZUL     

C.Ofize.: 10293 Embalaje: 12  

Su código : 00019   Precio 0.83 

   

    

 Bolígrafo gel PILOT BL-G1-F 05mm rojo

 Roller tinta de gel pigmentada. Cuerpo tansparente. Punta de bola de acero inoxidable.
 

 Módelo: NG1 ROJO     

C.Ofize.: 10294 Embalaje: 12  

Su código : 00019   Precio 0.83 

   

    

 Bolígrafo gel PILOT BL-G1-F 05mm oro
 Roller tinta de gel pigmentada. Cuerpo tansparente. Punta de bola de acero inoxidable. Ideal
para felicitaciones, fotografías, tarjetas,... 

 Módelo: NG10     

C.Ofize.: 18964 Embalaje: 12  

Su código : 00019   Precio 0.83 

   

    

 Bolígrafo gel PILOT BL-G1-F 05mm plata

 Roller tinta de gel pigmentada. Cuerpo tansparente. Punta de bola de acero inoxidable.
 

 Módelo: NG1P     

C.Ofize.: 18965 Embalaje: 12  

Su código : 00019   Precio 0.83 
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 Bolígrafo gel retráctil PILOT BL-G2 07 negro

 Roller retráctil de tinta gel pigmentada. Grip de caucho. 
 

 Módelo: NG2 NEGRO     

C.Ofize.: 10718 Embalaje: 12  

Su código : 00020   Precio 1.1 

   

    

 Bolígrafo gel retráctil PILOT BL-G2 07 azul

 Roller retráctil de tinta gel pigmentada. Grip de caucho.
 

 Módelo: NG2 AZUL     

C.Ofize.: 10719 Embalaje: 12  

Su código : 00020   Precio 1.1 

   

    

 Bolígrafo gel retráctil PILOT BL-G2 07 rojo

 Roller retráctil de tinta gel pigmentada. Grip de caucho.
 

 Módelo: NG2 ROJO     

C.Ofize.: 10720 Embalaje: 12  

Su código : 00020   Precio 1.1 

   

    

 Bolígrafo gel retráctil PILOT BL-G2 07 verde

 Roller retráctil de tinta gel pigmentada. Grip de caucho.
 

 Módelo: NG2 VERDE     

C.Ofize.: 14174 Embalaje: 12  

Su código : 00020   Precio 1.1 

   

    

 Bolígrafo retráctil PILOT Supergrip BP-GP-10R-M negro
 Bolígrafo retráctil con punta indeformable. Tinta base de aceite para una escritura de gran
fluidez. Cuerpo transparente, clip y grip de caucho. Diámetro de bola: 1,0 mm. Ancho de
trazo: 0,4 mm.

 

 Módelo: NSG NEGRO     

C.Ofize.: 10610 Embalaje: 12  

Su código : 00021   Precio 0.64 
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 Bolígrafo retráctil PILOT Supergrip BP-GP-10R-M azul
 Bolígrafo retráctil con punta indeformable. Tinta base de aceite para una escritura de gran
fluidez. Cuerpo transparente, clip y grip de caucho. Diámetro de bola: 1,0 mm. Ancho de
trazo: 0,4 mm.

 

 Módelo: NGS AZUL     

C.Ofize.: 10611 Embalaje: 12  

Su código : 00021   Precio 0.64 

   

    

 Bolígrafo retráctil PILOT Supergrip BP-GP-10R-M rojo
 Bolígrafo retráctil con punta indeformable. Tinta base de aceite para una escritura de gran
fluidez. Cuerpo transparente, clip y grip de caucho. Diámetro de bola: 1,0 mm. Ancho de
trazo: 0,4 mm.

 

 Módelo: NGS ROJO     

C.Ofize.: 10612 Embalaje: 12  

Su código : 00021   Precio 0.64 

   

    

 Bolígrafo retráctil PILOT Supergrip BP-GP-10R-M verde
 Bolígrafo retráctil con punta indeformable. Tinta base de aceite para una escritura de gran
fluidez. Cuerpo transparente, clip y grip de caucho. Diámetro de bola: 1,0 mm. Ancho de
trazo: 0,4 mm.

 

 Módelo: NGS VERDE     

C.Ofize.: 15910 Embalaje: 12  

Su código : 00021   Precio 0.64 

   

    

 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 blanco
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218917000     

C.Ofize.: 15853 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 

   

    

 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 negro
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218842000     

C.Ofize.: 15953 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 
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 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 azul
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218859000     

C.Ofize.: 15954 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 

   

    

 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 rojo
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218867000     

C.Ofize.: 15955 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 

   

    

 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 verde
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218875000     

C.Ofize.: 18966 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 

   

    

 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 azul oscuro
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 11201170     
C.Ofize.: 18967 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 

   

    

 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 oro
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218891000     

C.Ofize.: 18968 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 
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 Rollerball gel UNI-BALL Signo Broad UM-153 plata
 Cuerpo de plástico transparente con clip y zona de sujeción de caucho. Punta de acero
inoxidable. Tinta de gel pigmentada que proporciona una suavidad excepcional en el trazo.
Resistente al agua y a la luz. 5 años de duración de la tinta. 

 Módelo: 218909000     

C.Ofize.: 18969 Embalaje: 12  

Su código : 00022   Precio 1.33 

   

    

 Bolígrafo peana FELLOWES negro 9821502
 Ideal para uso colectivo en mostradores. Bolígrafo unido a una pesada base de 300 g.
mediante una cadena cromada de 52 cm. Color de escritura azul. Diámetro de bola: 1,0 mm.
Trazo medio.

 

 Módelo: 9821502     

C.Ofize.: 17236 Embalaje: 1  

Su código : 00023   Precio 6.07 

   

    

 Recambio bolígrafo peana FELLOWES azul Pack 12

 Recambio para bolígrafo de peana Fellowes. Color azul. Punta media.
 

 Módelo: 0910301     

C.Ofize.: 17237 Embalaje: 1  

Su código : 00024   Precio 3.99 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 negro
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 10356 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 azul
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 10357 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 
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 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 rojo
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 10358 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 verde
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 10359 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 rosa
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 21382 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 violeta
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 21383 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V5 aguja 05 azul claro
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V5     

C.Ofize.: 21384 Embalaje: 12  

Su código : 00025   Precio 1.26 
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 Bolígrafo T. líquida PILOT V7 aguja 07 negro
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V7     

C.Ofize.: 10361 Embalaje: 12  

Su código : 00026   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V7 aguja 07 azul
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V7     

C.Ofize.: 10362 Embalaje: 12  

Su código : 00026   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V7 aguja 07 rojo
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V7     

C.Ofize.: 10363 Embalaje: 12  

Su código : 00026   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT V7 aguja 07 verde
 Roller de punta de aguja con bola de carburo y tinta líquida soluble al agua. Mas de 2000 m.
de escritura fluida, ágil y duradera. El trazo de escritura siempre se mantiene constante. 

 Módelo: BX-V7     

C.Ofize.: 10364 Embalaje: 12  

Su código : 00026   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 05 negro
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: BL-VB 05     

C.Ofize.: 10181 Embalaje: 12  

Su código : 00027   Precio 1.26 
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 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 05 azul
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: BL-VB 05     

C.Ofize.: 10182 Embalaje: 12  

Su código : 00027   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 05 rojo
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: BL-VB 05     

C.Ofize.: 10183 Embalaje: 12  

Su código : 00027   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 05 verde
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: BL-VB 05     

C.Ofize.: 10184 Embalaje: 12  

Su código : 00027   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 07 negro
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: V-BALL 0.7     

C.Ofize.: 10721 Embalaje: 12  

Su código : 00028   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 07 azul
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: V-BALL 0.7     

C.Ofize.: 10722 Embalaje: 12  

Su código : 00028   Precio 1.26 
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 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 07 rojo
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: V-BALL 0.7     

C.Ofize.: 10723 Embalaje: 12  

Su código : 00028   Precio 1.26 

   

    

 Bolígrafo T. líquida PILOT VBall 07 verde
 Roller de tinta líquida con punta de bola de tungsteno. Reserva de tinta con nivel visible.
Clips de metal. Más de 1600 m. de escritura 

 Módelo: V-BALL 0.7     

C.Ofize.: 25999 Embalaje: 12  

Su código : 00028   Precio 1.26 

   

    

 Bolsa destructora FELLOWES 35L 76x38 Caja 100 36053

 Bolsas para residuos de destructora de color transparente.
 

 Módelo: 36053     

C.Ofize.: 19280 Embalaje: 1  

Su código : 00029   Precio 25 

   

    

 Bolsa destructora FELLOWES 85L 99x54 Caja 50 36056

 Bolsas para residuos de destructora de color transparente.
 

 Módelo: 36056     

C.Ofize.: 12207 Embalaje: 1  

Su código : 00030   Precio 26.24 

   

    

 Bolsa destructora FELLOWES 130L 99x59 Caja 50 3605801

 Bolsas para residuos de destructora de color transparente.
 

 Módelo: 3605801     

C.Ofize.: 19282 Embalaje: 1  

Su código : 00031   Precio 29 
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 Bolsa destructora FELLOWES 165L 130x56 Caja 50 36055

 Bolsas para residuos de destructora de color transparente.
 

 Módelo: 36055     

C.Ofize.: 12206 Embalaje: 1  

Su código : 00032   Precio 32.83 

   

    

 Fundas plastificar FELLOWES 125" 60x90 Caja 100
 Fundas para plastificar en caliente. Protección a medida para sus documentos. Ultra
transparentes y brillantes, resisten al agua y las grasas. 

 Módelo: 5397402     

C.Ofize.: 25298 Embalaje: 1  

Su código : 00033   Precio 1.74 

   

    

 Fundas plastificar FELLOWES 125" A4 brillo Caja 100
 Fundas para plastificar en caliente. Protección a medida para sus documentos. Ultra
transparentes y brillantes, resisten al agua y las grasas. 

 Módelo: 5307407     

C.Ofize.: 10211 Embalaje: 1  

Su código : 00034   Precio 10.06 

   

    

 Fundas plastificar IBICO Value 125" A3 brillo Caja 100
 Fundas para plastificar en caliente. Protección a medida para sus documentos. Ultra
transparentes y brillantes, resisten al agua y las grasas. 

 Módelo: 627321     
C.Ofize.: 26841 Embalaje: 1  

Su código : 00035   Precio 18.35 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS cartón Folio
 Cajas de archivo definitivo de cartón microcanal. Se suministran esmontadas. Fácil montaje. 

 Módelo: 70907700     

C.Ofize.: 22791 Embalaje: 1  

Su código : 00036   Precio 0.6 
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 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS cartón Fº Prolongado
 Cajas de archivo definitivo de cartón microcanal. Se suministran esmontadas. Fácil montaje. 

 Módelo: 70907900     

C.Ofize.: 28285 Embalaje: 1  

Su código : 00037   Precio 0.74 

   

    

 Caja archivo definitivo DEFINICLAS Fº doble ancho
 Cajas de archivo definitivo de cartón microcanal. Se suministran esmontadas. Fácil montaje. 

 Módelo: 96550     

C.Ofize.: 22069 Embalaje: 1  

Su código : 00038   Precio 1.4 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio negro
 Caja de archivo definitivo en polipropileno celular. Desplegado. 

 Módelo: 70907810     

C.Ofize.: 12737 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio azul
 Caja de archivo definitivo en Polipropileno inyectado acanalado de fácil montaje y alta
resistencia. 

 Módelo: 70907830     

C.Ofize.: 12738 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio rojo
 Caja de archivo definitivo en Polipropileno inyectado acanalado de fácil montaje y alta
resistencia. 

 Módelo: 70907851     

C.Ofize.: 12739 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 
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 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio verde
 Caja de archivo definitivo en Polipropileno inyectado acanalado de fácil montaje y alta
resistencia. 

 Módelo: 70907820     

C.Ofize.: 12740 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio blanco
 Caja de archivo definitivo en polipropileno celular. Desplegado. 

 Módelo: 70907870     

C.Ofize.: 12742 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio marrón
 Caja de archivo definitivo en Polipropileno inyectado acanalado de fácil montaje y alta
resistencia. 

 Módelo: 70907800     

C.Ofize.: 12743 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Folio gris
 Caja de archivo definitivo en polipropileno celular. Desplegado. 

 Módelo: 70907871     

C.Ofize.: 12744 Embalaje: 1  

Su código : 00039   Precio 2.54 

   

    

 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Fº prolonga marrón
 Caja de archivo definitivo en Polipropileno inyectado acanalado de fácil montaje y alta
resistencia. 

 Módelo: 70908000     

C.Ofize.: 12686 Embalaje: 1  

Su código : 00040   Precio 2.79 
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 Caja archivo definitivo GRAFOPLAS PP Fº prolongado azul
 Caja de archivo definitivo en Polipropileno inyectado acanalado de fácil montaje y alta
resistencia. 

 Módelo: 70908030     

C.Ofize.: 16216 Embalaje: 1  

Su código : 00040   Precio 2.79 

   

    

 Caja transferencia semidoble azul 38,8x15x28
 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 530     C.Ofize.: 20067 Embalaje: 1  
Su código : 00041   Precio 5.3 

   

    

 Caja transferencia 355x150x255mm 1,5mm PH neutro
 Caja transferencia de 1,5mm de grosor, PH neutro 

 Módelo: 43100801     
C.Ofize.: 28286 Embalaje: 1  
Su código : 00042   Precio 1.1 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 50mm gris 9650

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 965007     
C.Ofize.: 25167 Embalaje: 1  

Su código : 00043   Precio 7.4 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 50mm burdeos 9650

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 965005     

C.Ofize.: 28287 Embalaje: 1  

Su código : 00043   Precio 7.4 
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 Caja proyectos PARDO broches 50mm azul 9650

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 965003     

C.Ofize.: 28289 Embalaje: 1  

Su código : 00043   Precio 7.4 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 50mm verde 9650

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 965004     

C.Ofize.: 28290 Embalaje: 1  

Su código : 00043   Precio 7.4 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 50mm amarillo 9650

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 965008     

C.Ofize.: 28291 Embalaje: 1  

Su código : 00043   Precio 7.4 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 90mm negro 9690

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC de colores con cierre de broches.
 

 Módelo: 969001     

C.Ofize.: 25184 Embalaje: 1  

Su código : 00044   Precio 8.21 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 90mm azul 9690

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC de colores con cierre de broches.
 

 Módelo: 969003     

C.Ofize.: 25185 Embalaje: 1  

Su código : 00044   Precio 8.21 
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 Caja proyectos PARDO broches 90mm verde 9690

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC de colores con cierre de broches.
 

 Módelo: 969004     

C.Ofize.: 25186 Embalaje: 1  

Su código : 00044   Precio 8.21 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 90mm burdeos 9690

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC de colores con cierre de broches.
 

 Módelo: 969005     

C.Ofize.: 25187 Embalaje: 1  

Su código : 00044   Precio 8.21 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 90mm gris 9690

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC de colores con cierre de broches.
 

 Módelo: 969007     
C.Ofize.: 25188 Embalaje: 1  

Su código : 00044   Precio 8.21 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 90mm amarillo 9690

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC de colores con cierre de broches.
 

 Módelo: 969008     

C.Ofize.: 25189 Embalaje: 1  

Su código : 00044   Precio 8.21 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 150mm negro 9715

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 971501     
C.Ofize.: 25173 Embalaje: 1  
Su código : 00045   Precio 11.57 
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 Caja proyectos PARDO broches 150mm azul 9715

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 971503     
C.Ofize.: 25174 Embalaje: 1  
Su código : 00045   Precio 11.57 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 150mm verde 9715

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 971504     
C.Ofize.: 25175 Embalaje: 1  
Su código : 00045   Precio 11.57 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 150mm burdeos 9715

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 971505     
C.Ofize.: 25176 Embalaje: 1  
Su código : 00045   Precio 11.57 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 150mm gris 9715

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 971507     
C.Ofize.: 25177 Embalaje: 1  
Su código : 00045   Precio 11.57 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 150mm amarillo 9715

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 971508     
C.Ofize.: 25178 Embalaje: 1  

Su código : 00045   Precio 11.57 
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 Caja proyectos PARDO broches 200mm negro 9720

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 972001     
C.Ofize.: 25001 Embalaje: 1  
Su código : 00046   Precio 15.1 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 200mm azul 9720

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 972003     
C.Ofize.: 25168 Embalaje: 1  
Su código : 00046   Precio 15.1 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 200mm verde 9720

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 972004     
C.Ofize.: 25169 Embalaje: 1  
Su código : 00046   Precio 15.1 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 200mm burdeos 9720

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 972005     
C.Ofize.: 25170 Embalaje: 1  
Su código : 00046   Precio 15.1 

   

    

 Caja proyectos PARDO broches 200mm gris 9720

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 972007     
C.Ofize.: 25171 Embalaje: 1  
Su código : 00046   Precio 15.1 
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 Caja proyectos PARDO broches 200mm amarillo 9720

 Estuche de proyectos compacto extra forrado con PVC con cierre de broches.
 

 Módelo: 972008     
C.Ofize.: 25172 Embalaje: 1  

Su código : 00046   Precio 15.1 

   

    

 Bobina plástico burbujas FIXO PACK 100cmx150m

 Rollos de Burbuja Alto rendimiento y acolchado de larga duración. Para proteger superficies
delicadas de arañazos y rascaduras.

 

 Módelo: 50067800     
C.Ofize.: 22728 Embalaje: 1  
Su código : 00047   Precio 53.57 

   

    

 Cuerda polipropileno ( RAFIA ) 1 cabo 750g

 Bobina de 1 cabo de polipropileno. Peso 750 gr ( aproximadamente ).
 

 Módelo: 16382     

C.Ofize.: 10516 Embalaje: 1  

Su código : 00048   Precio 3.3 

   

    

 Rollo papel kraft FABRISA 1x25m marrón 8102510

 Bobina de papel Kraft verjurado serie oro. 70grs/m2 para una mayor resistencia.
 

 Módelo: 15747     
C.Ofize.: 18151 Embalaje: 1  
Su código : 00049   Precio 4.69 

   

    

 Dispensador cinta embalar TESAPACK Economy 06300
 Dispensador manual "BASICO" para el precintado de cajas que puede ser usado con todo
tipo de cintas de embalaje tesa ® de hasta 50mm de ancho. La tensión de la cinta es
ajustable manualmente con freno, ubicado en el centro del soporte del mandril. La cuchilla de
corte está protegida con una tapa para prevenir heridas cuando no se está usando.

 

 Módelo: 06300-00001-00     
C.Ofize.: 27918 Embalaje: 1  

Su código : 00050   Precio 13.66 
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 Cinta embalar TESA PP 50x66m marrón 04089-00006-06
 Cinta de embalaje con soporte polipropileno de 28 micras y adhesivo de caucho natural
solvente. 

 Módelo: 04089-00006-06     

C.Ofize.: 27919 Embalaje: 1  

Su código : 00051   Precio 1.7 

   

    

 Cinta embalar TESA PP 50x66m transparente 04089-00001
 Cinta de embalaje con soporte polipropileno de 28 micras y adhesivo de caucho natural
solvente. 

 Módelo: 04089-00001-06     
C.Ofize.: 27920 Embalaje: 1  

Su código : 00051   Precio 1.7 

   

    

 Cinta embalar FIXO PP acrílico 48x132m transparente

 Cinta pack de embalaje con soporte de polipropileno y gran poder de adherencia.
 

 Módelo: 48132400     
C.Ofize.: 14621 Embalaje: 1  

Su código : 00052   Precio 2.67 

   

    

 Cinta embalar FIXO PP acrílico 48x132m marrón

 Cinta pack de embalaje con soporte de polipropileno y gran poder de adherencia.
 

 Módelo: 48132440     
C.Ofize.: 15210 Embalaje: 1  

Su código : 00052   Precio 2.67 

   

    

 Caja embalaje cartón FIXO canal doble 500x400x400mm

 Caja de embalaje con 4 solapas. Fabricada en cartón marrón canal doble. Soporta hasta
300kg. Se suministra en plano.

 

 Módelo: 00018204     
C.Ofize.: 11979 Embalaje: 1  
Su código : 00053   Precio 3.06 
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 Caja embalaje cartón FIXO canal sencillo 400x290x220mm

 Caja de embalaje con 4 solapas. Fabricada en cartón marrón canal sencillo. Se suministra
en plano.

 

 Módelo: 00018105     
C.Ofize.: 11981 Embalaje: 1  
Su código : 00054   Precio 0.9 

   

    

 Cinta Balduque (Retorta) 15mmx100m blanco
 Cinta Balduque 86% algodón y 14% poliéster. 

 Módelo: 11714MM     

C.Ofize.: 22339 Embalaje: 1  

Su código : 00055   Precio 10.36 

   

    

 Caja transferencia KARMAN Folio doble ancho verde

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5512     
C.Ofize.: 28292 Embalaje: 1  
Su código : 00056   Precio 9.56 

   

    

 Caja transferencia KARMAN Folio doble ancho azul

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5512 azul     
C.Ofize.: 28293 Embalaje: 1  
Su código : 00056   Precio 9.56 

   

    

 Caja transferencia KARMAN Folio verde 5501

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5501-VERDE     
C.Ofize.: 28294 Embalaje: 1  
Su código : 00057   Precio 5.41 
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 Caja transferencia KARMAN Folio azul 5501

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5501     
C.Ofize.: 28295 Embalaje: 1  
Su código : 00057   Precio 5.41 

   

    

 Caja transferencia KARMAN Folio rojo 5501

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5501     
C.Ofize.: 28296 Embalaje: 1  
Su código : 00057   Precio 5.41 

   

    

 Caja transferencia KARMAN A4 verde 5500

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5500     
C.Ofize.: 28297 Embalaje: 1  
Su código : 00058   Precio 5.41 

   

    

 Caja transferencia KARMAN A4 azul 5500

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5500     
C.Ofize.: 28298 Embalaje: 1  
Su código : 00058   Precio 5.41 

   

    

 Caja transferencia KARMAN A4 rojo 5500

 Cajas de Transferencia forradas en papel imitación tela. Sistema de cierre que mantiene
limpio y seguro el contenido almacenado. No se abre incluso cuando la caja está llena.

 

 Módelo: 5500     
C.Ofize.: 28299 Embalaje: 1  
Su código : 00058   Precio 5.41 
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 Calculadora científica CASIO FX-82MS-2 Edition Pilas
 240 funciones. Pantalla de dos líneas (línea superior: matriz de puntos de 12 caracteres-
línea inferior: LCD de 10 + 2 caracteres). Funciones trigonométricas. Funciones hiperbólicas.
Notación científica/ técnica/ingeniería. Función repetición (Replay). Combinaciones y
permutaciones.

 

 Módelo: 15401271     
C.Ofize.: 10001 Embalaje: 1  

Su código : 00059   Precio 9.79 

   

    

 Calculadora sobremesa CANON AS-1200 12 dígitos

 Pantala inclinada. Función Make-up y Reserva. Función GT. Tecla +/- y doble cero. Raíz
Cuadrada. Función de corrección. Redondeo.

 

 Módelo: 2072488     
C.Ofize.: 15232 Embalaje: 1  
Su código : 00060   Precio 7.71 

   

    

 Portacalendario plástico FAIBO negro 98-02

 Portacalendarios de sobremesa para bloque bufete. En el precio no incluye el calendario.
 

 Módelo: 98-02     
C.Ofize.: 11088 Embalaje: 1  
Su código : 00061   Precio 1.33 

   

    

 Taco Calendario Bloque DOHE 2023
 Bloque calendario de sobremesa. Anualidad día página. Impreso a 2 colores. Medida: 8,2 x
11,6 cm. Sábado y domingo en la misma página. Contiene calendario del contribuyente. La
versión castellana incluye los idiomas catalán, euskera y gallego.  

 Módelo: 11601     

C.Ofize.: 10204 Embalaje: 1  

Su código : 00062   Precio 0.96 

   

    

 Agenda encuadernada MYRGA Barcino 14,5x21 D/P Flexible

 Agenda cosida con cinta de registro. Encuadernación semiflexible en polipiel con cinta de
goma y cantos redondos. Disponible en colores gris, malva y turquesa.

 

 Módelo: 3003     

C.Ofize.: 27923 Embalaje: 1  

Su código : 00063   Precio 5.89 
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 Agenda encuadernada MYRGA Barcino 14,5x21 S/V Flexible

 Agenda cosida con cinta de registro. Encuadernación semiflexible en polipiel con cinta de
goma y cantos redondos Disponible en colores gris, malva y turquesa.

 

 Módelo: 3303     

C.Ofize.: 27924 Embalaje: 1  

Su código : 00064   Precio 4.97 

   

    

 Planning sobremesa LIDERPAPEL S/V encuadernado 40x60

 Agenda de sobremesa anual. Semana a la vista. Encuadernada.
 

 Módelo: PN01     
C.Ofize.: 19031 Embalaje: 1  
Su código : 00065   Precio 6.2 

   

    

 Carpeta 2 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina azul

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 54252     

C.Ofize.: 27925 Embalaje: 10  

Su código : 00066   Precio 1.61 

   

    

 Carpeta 2 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina negro

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 54252     
C.Ofize.: 28300 Embalaje: 10  
Su código : 00066   Precio 1.61 

   

    

 Carpeta 2 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina rpjo

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 54252     
C.Ofize.: 28301 Embalaje: 10  
Su código : 00066   Precio 1.61 
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 Carpeta 2 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina verde

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 54252     
C.Ofize.: 28302 Embalaje: 10  
Su código : 00066   Precio 1.61 

   

    

 Carpeta 2 anillas 25mm DOHE Fº forrado PP verde 09423

 Carpetas en cartón forrado con polipropileno, anillas mixtas, ollao y tarjetero en lomo
 

 Módelo: 9423     

C.Ofize.: 10585 Embalaje: 12  

Su código : 00067   Precio 2.28 

   

    

 Carpeta 2 anillas 25mm DOHE Fº forrado PP rojo 09422

 Carpetas en cartón forrado con polipropileno, anillas mixtas, ollao y tarjetero en lomo.
 

 Módelo: 09422     

C.Ofize.: 10586 Embalaje: 12  

Su código : 00067   Precio 2.28 

   

    

 Carpeta 2 anillas 25mm DOHE Fº forrado PP azul 09421

 Carpetas en cartón forrado con polipropileno, anillas mixtas, ollao y tarjetero en lomo.
 

 Módelo: 9421     

C.Ofize.: 10593 Embalaje: 12  

Su código : 00067   Precio 2.28 

   

    

 Carpeta 2 anillas 25mm DOHE Fº forrado PP negro 09424

 Carpetas en cartón forrado con polipropileno, anillas mixtas, ollao y tarjetero en lomo
 

 Módelo: 9424     

C.Ofize.: 10595 Embalaje: 12  

Su código : 00067   Precio 2.28 
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 Carpeta 2 anillas 40mm DOHE cuero Fº Natural 0182N

 Carpeta de anillas fabricada en cartón gofrado nº12. Anillas redondas.
 

 Módelo: 09552     
C.Ofize.: 28303 Embalaje: 8  
Su código : 00068   Precio 2.45 

   

    

 Carpeta 2 anillas 40mm DOHE forrado PP Fº verde

 Carpeta de anillas fabricadas en cartón forrado con polipropileno. Anillas mixtas.
 

 Módelo: 9430     
C.Ofize.: 10587 Embalaje: 12  

Su código : 00069   Precio 2.36 

   

    

 Carpeta 2 anillas 40mm DOHE forrado PP Fº rojo

 Carpeta de anillas fabricadas en cartón forrado con polipropileno. Anillas mixtas.
 

 Módelo: 9429     
C.Ofize.: 10588 Embalaje: 12  

Su código : 00069   Precio 2.36 

   

    

 Carpeta 2 anillas 40mm DOHE forrado PP Fº azul

 Carpeta de anillas fabricadas en cartón forrado con polipropileno. Anillas mixtas.
 

 Módelo: 9428     
C.Ofize.: 10589 Embalaje: 12  

Su código : 00069   Precio 2.36 

   

    

 Carpeta 2 anillas 40mm DOHE forrado PP Fº negro

 Carpeta de anillas fabricadas en cartón forrado con polipropileno. Anillas mixtas.
 

 Módelo: 9431     
C.Ofize.: 10590 Embalaje: 12  

Su código : 00069   Precio 2.36 

Pág.39

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Carpeta 4 anillas 25mm DOHE forrado PP Fº azul

 Carpeta en cartón forrado con polipropileno, con anillas mixtas, ollao y tarjetero en el lomo.
 

 Módelo: 9665     

C.Ofize.: 19867 Embalaje: 12  

Su código : 00070   Precio 2.48 

   

    

 Carpeta 4 anillas 25mm DOHE forrado PP Fº rojo

 Carpeta en cartón forrado con polipropileno, con anillas mixtas, ollao y tarjetero en el lomo.
 

 Módelo: 9666     

C.Ofize.: 22081 Embalaje: 12  

Su código : 00070   Precio 2.48 

   

    

 Carpeta 4 anillas 25mm DOHE forrado PP Fº negro

 Carpeta en cartón forrado con polipropileno, con anillas mixtas, ollao y tarjetero en el lomo.
 

 Módelo: 09668     

C.Ofize.: 22083 Embalaje: 12  

Su código : 00070   Precio 2.48 

   

    

 Carpeta 4 anillas 40mm MARIOLA cartón forrado Fº azul

 

 

 Módelo: 384-AZUL     
C.Ofize.: 18354 Embalaje: 8  
Su código : 00071   Precio 2.74 

   

    

 Carpeta 4 anillas 40mm MARIOLA cartón forrado Fº negra

 

 

 Módelo: 384FP     
C.Ofize.: 18358 Embalaje: 8  
Su código : 00071   Precio 2.74 
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 Carpeta 4 anillas 40mm MARIOLA cartón forrado Fº rojo

 

 

 Módelo: 384FP     
C.Ofize.: 18359 Embalaje: 8  
Su código : 00071   Precio 2.74 

   

    

 Carpeta 4 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina azul

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 51250E     

C.Ofize.: 27926 Embalaje: 10  

Su código : 00072   Precio 1.61 

   

    

 Carpeta 4 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina negro

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 51250E     
C.Ofize.: 28304 Embalaje: 10  
Su código : 00072   Precio 1.61 

   

    

 Carpeta 4 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina rojo

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 51250E     
C.Ofize.: 28305 Embalaje: 10  
Su código : 00072   Precio 1.61 

   

    

 Carpeta 4 anillas 16mm Nature Future A4 cartulina verde

 Carpeta de anillas fabricada en cartulina lustrada 335gr/m2. Lomo 20mm. Hasta 140 hojas
de capacidad.

 

 Módelo: 51250E     
C.Ofize.: 28306 Embalaje: 10  
Su código : 00072   Precio 1.61 
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 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº cartón mate fucsia

 Carpeta de gomas y solapas de cartón reciclado 100%. Cierre de gomas. Carpeta clásica
indicada para todos los usos. Vivos colores.

 

 Módelo: 1085FU     
C.Ofize.: 21528 Embalaje: 20  
Su código : 00073   Precio 0.59 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº cartón mate rojo

 Carpeta de gomas y solapas de cartón reciclado 100%. Cierre de gomas. Carpeta clásica
indicada para todos los usos. Vivos colores.

 

 Módelo: 1085RO     
C.Ofize.: 21529 Embalaje: 20  
Su código : 00073   Precio 0.59 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº cartón mate verde

 Carpeta de gomas y solapas de cartón reciclado 100%. Cierre de gomas. Carpeta clásica
indicada para todos los usos. Vivos colores.

 

 Módelo: 1085VE     
C.Ofize.: 21530 Embalaje: 20  
Su código : 00073   Precio 0.59 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº cartón mate amarillo

 Carpeta de gomas y solapas de cartón reciclado 100%. Cierre de gomas. Carpeta clásica
indicada para todos los usos. Vivos colores.

 

 Módelo: 1085AM     
C.Ofize.: 21531 Embalaje: 20  
Su código : 00073   Precio 0.59 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº cartón mate azul

 Carpeta de gomas y solapas de cartón reciclado 100%. Cierre de gomas. Carpeta clásica
indicada para todos los usos. Vivos colores.

 

 Módelo: 1085AZ     
C.Ofize.: 24207 Embalaje: 20  
Su código : 00073   Precio 0.59 
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 Carpeta gomas sin solapas MARIOLA Fº cartón azul

 Carpeta de gomas y solapas de cartón reciclado 100%. Cierre de gomas. Carpeta clásica
indicada para todos los usos.

 

 Módelo: 1080     
C.Ofize.: 12725 Embalaje: 20  
Su código : 00074   Precio 0.34 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº plastificado azul

 Carpeta de cartón color 500 gramos. Plastificado brillo. Cierre mediante goma redonda.
 

 Módelo: 1523AZ     
C.Ofize.: 12733 Embalaje: 20  
Su código : 00075   Precio 0.8 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº plastificado rojo

 Carpeta de cartón color 500 gramos. Plastificado brillo. Cierre mediante goma redonda.
 

 Módelo: 922951     
C.Ofize.: 12734 Embalaje: 20  
Su código : 00075   Precio 0.8 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº plastificado verde

 Carpeta de cartón color 500 gramos. Plastificado brillo. Cierre mediante goma redonda.
 

 Módelo: 1523VE     
C.Ofize.: 12735 Embalaje: 20  
Su código : 00075   Precio 0.8 

   

    

 Carpeta gomas solapas MARIOLA Fº plastificado amarillo

 Carpeta de cartón color 500 gramos. Plastificado brillo. Cierre mediante goma redonda.
 

 Módelo: 1523AM     
C.Ofize.: 12736 Embalaje: 20  
Su código : 00075   Precio 0.8 
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 Carpeta gomas solapas CARCHIVO PP Fº rojo 2033K12
 Carpeta de 3 solapas en polipropileno opaco, goma plana remachada y etiqueta impresa en
el lomo. 

 Módelo: 2033K12     

C.Ofize.: 28307 Embalaje: 12  

Su código : 00076   Precio 1.34 

   

    

 Carpeta gomas solapas CARCHIVO PP Fº azul 2033K09
 Carpeta de 3 solapas en polipropileno opaco, goma plana remachada y etiqueta impresa en
el lomo. 

 Módelo: 2033K09     

C.Ofize.: 28308 Embalaje: 12  

Su código : 00076   Precio 1.34 

   

    

 Carpeta gomas solapas CARCHIVO PP Fº verde 2033K15
 Carpeta de 3 solapas en polipropileno opaco, goma plana remachada y etiqueta impresa en
el lomo. 

 Módelo: 2033K15     

C.Ofize.: 28309 Embalaje: 12  

Su código : 00076   Precio 1.34 

   

    

 Carpeta gomas solapas CARCHIVO PP Fº negro 2033K06
 Carpeta de 3 solapas en polipropileno opaco, goma plana remachada y etiqueta impresa en
el lomo. 

 Módelo: 2033K06     

C.Ofize.: 28310 Embalaje: 12  

Su código : 00076   Precio 1.34 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 3cm negro 6203

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6203-NEGRO     
C.Ofize.: 28311 Embalaje: 5  
Su código : 00077   Precio 2.09 
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 Carpeta proyectos KARMAN gomas 3cm azul 6203

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6203-AZUL     
C.Ofize.: 28312 Embalaje: 2  
Su código : 00077   Precio 2.09 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 3cm rojo 6203

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6203-ROJO     
C.Ofize.: 28313 Embalaje: 5  
Su código : 00077   Precio 2.09 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 3cm verde 6203

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6203-VERDE     
C.Ofize.: 28314 Embalaje: 5  
Su código : 00077   Precio 2.09 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 3cm amarillo 6203

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6203-AMARILLO     
C.Ofize.: 28315 Embalaje: 5  
Su código : 00077   Precio 2.09 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 5cm negro 6205

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6205-NEGRO     
C.Ofize.: 28316 Embalaje: 5  
Su código : 00078   Precio 2.23 
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 Carpeta proyectos KARMAN gomas 5cm azul 6205

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6205-AZUL     
C.Ofize.: 28317 Embalaje: 5  
Su código : 00078   Precio 2.23 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 5cm rojo 6205

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6205-ROJO     
C.Ofize.: 28318 Embalaje: 5  
Su código : 00078   Precio 2.23 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 5cm verde 6205

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6205-VERDE     
C.Ofize.: 28319 Embalaje: 5  
Su código : 00078   Precio 2.23 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 5cm amarillo 6205

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6205-AMARILLO     
C.Ofize.: 28320 Embalaje: 5  
Su código : 00078   Precio 2.23 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 7cm negro 6207

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6207-NEGRO     
C.Ofize.: 28321 Embalaje: 5  
Su código : 00079   Precio 2.41 
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 Carpeta proyectos KARMAN gomas 7cm Aazul6207

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6207-AZUL     
C.Ofize.: 28322 Embalaje: 5  
Su código : 00079   Precio 2.41 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 7cm rojo 6207

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6207-ROJO     
C.Ofize.: 28323 Embalaje: 5  
Su código : 00079   Precio 2.41 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 7cm verde 6207

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6207-VERDE     
C.Ofize.: 28324 Embalaje: 5  
Su código : 00079   Precio 2.41 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 7cm amarillo 6207

 Carpeta de proyectos gofrada por una cara. Remachado y con cierre de gomas elásticas. Se
sirve armada.

 

 Módelo: 6207-AMARILLO     
C.Ofize.: 28325 Embalaje: 5  
Su código : 00079   Precio 2.41 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 9cm negro 6209

 Carpeta de proyectos gofrada de alto brillo. Cierre con goma plana. Solapas interiores
remachadas.

 

 Módelo: 6209-NEGRO     
C.Ofize.: 28326 Embalaje: 5  
Su código : 00080   Precio 2.59 
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 Carpeta proyectos KARMAN gomas 9cm azul 6209

 Carpeta de proyectos gofrada de alto brillo. Cierre con goma plana. Solapas interiores
remachadas.

 

 Módelo: 6209-AZUL     
C.Ofize.: 28327 Embalaje: 5  
Su código : 00080   Precio 2.59 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 9cm rojo 6209

 Carpeta de proyectos gofrada de alto brillo. Cierre con goma plana. Solapas interiores
remachadas.

 

 Módelo: 6209-ROJO     
C.Ofize.: 28328 Embalaje: 5  
Su código : 00080   Precio 2.59 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 9cm verde 6209

 Carpeta de proyectos gofrada de alto brillo. Cierre con goma plana. Solapas interiores
remachadas.

 

 Módelo: 6209-VERDE     
C.Ofize.: 28329 Embalaje: 5  
Su código : 00080   Precio 2.59 

   

    

 Carpeta proyectos KARMAN gomas 9cm amarillo 6209

 Carpeta de proyectos gofrada de alto brillo. Cierre con goma plana. Solapas interiores
remachadas.

 

 Módelo: 6209-AMARILLO     
C.Ofize.: 28330 Embalaje: 5  
Su código : 00080   Precio 2.59 

   

    

 Carpeta colgante cajón GIO Cristal A4 bicolor Pack 10

 Fabricadas en kraft bicolor de 240 gr. Visor superior corto de 8 cms. incluidos Varilla de
acero. Etiquetas incluidas.

 

 Módelo: 400021947     
C.Ofize.: 28331 Embalaje: 1  
Su código : 00081   Precio 4.8 
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 Carpeta colgante cajón GIO Cristal Fº bicolor Pack10

 Fabricadas en kraft bicolor de 240 gr. Visor superior corto de 8 cms. Varilla de acero.
 

 Módelo: 400021953     
C.Ofize.: 28332 Embalaje: 1  
Su código : 00081   Precio 4.8 

   

    

 Carpeta colgante cajón GIO Cristal FºPº bicolor Pack 10

 Fabricadas en kraft bicolor de 240 gr. Visor superior corto de 8 cms. Varilla metálica.
 

 Módelo: 400021952     
C.Ofize.: 28333 Embalaje: 1  
Su código : 00081   Precio 4.8 

   

    

 Carpeta colgante armario FADE Aku A4 lomo V Pack 10

 Carpeta colgante de visor lateral para armario. Visor rígido de 130mm. con efecto lupa y
remachado a la carpeta. Varilla metálica. Incluye etiquetas de rotulación.

 

 Módelo: 400064812     
C.Ofize.: 28334 Embalaje: 1  

Su código : 00082   Precio 7.4 

   

    

 Carpeta colgante armario GIO Arcon Fº bicolor Pack 10

 Carpeta colgante para armario con varilla de acero. Visor lateral de 140mm. con efecto lupa.
Fabricada en Kraft bicolor de 240 gramos.

 

 Módelo: 400021940     
C.Ofize.: 28442 Embalaje: 1  
Su código : 00082   Precio 7.4 

   

    

 Visor superior corto PERGAMY 6,5 cms Caja 50
 Visor rígido corto de 6,5 cms. Con forma curva que permite ver la etiqueta vertical y
lateralmente.

 

 Módelo: 400063743     C.Ofize.: 28335 Embalaje: 1  
Su código : 00083   Precio 6.6 
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 Visor carpeta colgante GIO superior 85x15mm Pack 25

 Visor de 85mm para carpeta colgante.Fabricado en plástico cristal virgen con efecto lupa.
 

 Módelo: 400108844     
C.Ofize.: 22171 Embalaje: 1  
Su código : 00084   Precio 6.7 

   

    

 Carpeta 20F fijas GRAFOPLAS XS A4 negro
  

 Módelo: 98140210     

C.Ofize.: 22404 Embalaje: 1  

Su código : 00085   Precio 2.24 

   

    

 Carpeta 40F fijas GRAFOPLAS XS A4 negro
  

 Módelo: 98140410     

C.Ofize.: 28336 Embalaje: 1  

Su código : 00086   Precio 3.63 

   

    

 Carpeta 30F removibles GRAFOPLAS In&Out XS negro
 Peine- guía para la ayuda a la inserción rápida de las fundas. Sistema In&Out de cambio de
fundas rápido y práctico. El lomo protege a la espiral. Con 5 separadores.
Recambio de 10 fundas código OFIZE 10263

 

 Módelo: 39453010     C.Ofize.: 11422 Embalaje: 1  

Su código : 00087   Precio 6.71 

   

    

 Carpeta 20F removibles GRAFOPLAS In&Out XS negro
 Peine- guía para la ayuda a la inserción rápida de las fundas. Sistema In&Out de cambio de
fundas rápido y práctico. El lomo protege a la espiral. Con 5 separadores.
Recambio de 10 fundas código OFIZE 10263

 

 Módelo: 39452010     C.Ofize.: 11420 Embalaje: 1  

Su código : 00088   Precio 5.69 
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 Carpeta 20F fijas POLIPLAS A4 PP Opaco negro 01320010
 Carpeta de fundas soldadas con cubierta de Polipropileno semirrígido. Fundas interiores de
Polipropileno extra. 

 Módelo: 01320010     

C.Ofize.: 27927 Embalaje: 1  

Su código : 00089   Precio 2.27 

   

    

 Carpeta 60F fijas ESSELTE Vivida A4 PP T.Flexible negro
 Carpeta de fundas en negro VIVIDA, 60 fundas transparentes resistentes al desgarro,
Organización flexible de hasta 120 hojas A4, Ideal para el transporte y la organización de
documentos, Para la escuela, la casa y la oficina. Superficie mate transparente: las páginas
no tendrán marcas de huellas dactilares o grasa, Excelente para presentar materiales, Los
contenidos permanecen legibles, Resistente al agua. Combina con otros productos de la
gama Esselte VIVIDA, Abertura superior para facilitar el archivo y la extracción de
documentos, Fundas adheridas de forma segura a la cubierta flexible de polipropileno,
Material resistente al desgarro protege los contenidos perfectamente. Identificación rápida y
fácil de los contenidos gracias a la etiqueta del lomo.

 

 Módelo: 624004     

C.Ofize.: 27929 Embalaje: 1  
Su código : 00090   Precio 4.95 

   

    

 Carpeta 100F fijas ESSELTE Vivida A4 PP T.Flexible negr
 Carpeta de fundas en negro VIVIDA, 100 fundas transparentes resistentes al desgarro,
Organización flexible de hasta 120 hojas A4, Ideal para el transporte y la organización de
documentos, Para la escuela, la casa y la oficina. Superficie mate transparente: las páginas
no tendrán marcas de huellas dactilares o grasa, Excelente para presentar materiales, Los
contenidos permanecen legibles, Resistente al agua. Combina con otros productos de la
gama Esselte VIVIDA, Abertura superior para facilitar el archivo y la extracción de
documentos, Fundas adheridas de forma segura a la cubierta flexible de polipropileno,
Material resistente al desgarro protege los contenidos perfectamente. Identificación rápida y
fácil de los contenidos gracias a la etiqueta del lomo.

 

 Módelo: 624008     

C.Ofize.: 27930 Embalaje: 1  
Su código : 00091   Precio 8.65 

   

    

 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas verde
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883020     

C.Ofize.: 22502 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 

   

    

 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas transparent
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883000     

C.Ofize.: 22503 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 
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 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas azul
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883030     

C.Ofize.: 22504 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 

   

    

 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas violeta
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883035     

C.Ofize.: 22505 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 

   

    

 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas rojo
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883051     

C.Ofize.: 22506 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 

   

    

 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas naranja
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883052     

C.Ofize.: 22507 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 

   

    

 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas fucsia
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883054     

C.Ofize.: 22508 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 
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 Carpeta 30F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas amarillo
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39883060     

C.Ofize.: 22509 Embalaje: 1  

Su código : 00092   Precio 4.07 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas verde
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884020     

C.Ofize.: 22510 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas transparent
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884000     

C.Ofize.: 22511 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas azul
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884030     

C.Ofize.: 22512 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas violeta
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884035     

C.Ofize.: 22513 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 
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 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas rojo
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884051     

C.Ofize.: 22514 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas naranja
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884052     

C.Ofize.: 22515 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas fucsia
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884054     

C.Ofize.: 22516 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta 40F espiral MAXIPLAS PP XS A4 gomas amarillo
 Carpeta con fundas fabricada en polipropileno semirígido translúcido. Contiene fundas
taladradas de polipropileno estándar. Mecanismo de espiral PVC. Cierre de goma 

 Módelo: 39884060     

C.Ofize.: 22517 Embalaje: 1  

Su código : 00093   Precio 4.91 

   

    

 Carpeta pinza superior GRAFOPLAS forrado PVC Fº negro
 Carpeta con pinza dentada. Cubierta de PVC. Bolsa interior 

 Módelo: 01580010     

C.Ofize.: 10597 Embalaje: 1  

Su código : 00095   Precio 3.91 
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 Chinchetas APLI nº2 niqueladas Caja 100 11726

 Caja de Chinchetas Niqueladas e diámetro ø 10 mm. Cabeza redondeada y puntas afiladas
para facilitar su inserción

 

 Módelo: 11726     
C.Ofize.: 12546 Embalaje: 1  
Su código : 00096   Precio 0.91 

   

    

 Agujas señalización APLI surtido 4x20mm Caja 50 12348

 Agujas señalización de mapas, colores surtidos.
 

 Módelo: 12348     
C.Ofize.: 22419 Embalaje: 1  

Su código : 00097   Precio 0.7 

   

    

 Agujas señalización APLI surtido 8x23mm Caja 25 12349

 Cabeza de plástico y punta metálica para una mejor colocación y mayor duración.
 

 Módelo: 12349     

C.Ofize.: 27449 Embalaje: 1  

Su código : 00097   Precio 0.7 

   

    

 Portarrollos cinta adhesiva SCOTCH C-38 negro 33m

 Dispensador para rollos de 33 metros. Fabricado con plástico reciclado 100%.
 

 Módelo: 7000028837     
C.Ofize.: 10734 Embalaje: 1  

Su código : 00098   Precio 3.96 

   

    

 Cinta doble cara SCOTCH 19mm x 1,5m 331915 B12

 Cinta de soporte doble cara superresistente para superficies lisas o rugosas. Soporta
1kg/tira 15cms. Indicada para interior. Ensamblaje de objetos.

 

 Módelo: 7100117144     
C.Ofize.: 12429 Embalaje: 1  

Su código : 00099   Precio 4.04 
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 Cinta doble cara SCOTCH 12mm x 6m 136D

 Cinta adhesiva doble cara, ideal para hacer montajes y pegar fotos.
 

 Módelo: 7100150066     
C.Ofize.: 16654 Embalaje: 1  

Su código : 00100   Precio 2.41 

   

    

 Cinta adhesiva SCOTCH 550 transparente 33X12 Blister 12
 Paquete de 8 rollos de cinta adhesiva transparente con un adecuado poder de sujeción; La
cinta transparente Scotch es fácil de desenrollar y utilizar. Larga duración y resistente a la
humedad para envolver, sellar y pegar cualquier tipo de material. Cinta multiuso que combina
una gran resistencia con una aplicación de larga duración; Es transparente cuando se aplica
y no amarillea con el tiempo.

 

 Módelo: 550/1233 AE     
C.Ofize.: 22729 Embalaje: 1  

Su código : 00101   Precio 8.55 

   

    

 Cinta adhesiva SCOTCH 550 transparente 33X19 Blister 8
 Paquete de 8 rollos de cinta adhesiva transparente con un adecuado poder de sujeción; La
cinta transparente Scotch es fácil de desenrollar y utilizar. Larga duración y resistente a la
humedad para envolver, sellar y pegar cualquier tipo de material. Cinta multiuso que combina
una gran resistencia con una aplicación de larga duración; Es transparente cuando se aplica
y no amarillea con el tiempo.

 

 Módelo: 550/1933 AE     
C.Ofize.: 27931 Embalaje: 1  

Su código : 00102   Precio 9.25 

   

    

 Cinta pintor TESA Krepp 50mx19mm 04323-00006-00
 Cinta de enmascarar de papel finamente crepada con adhesivo de caucho natural para
múltiples aplicaciones: enmascarado, sujección, sellado, fijado, empaquetado, ... Se puede
cortar con la mano. Buen anclaje de la pintura. Color en el borde definido.

 

 Módelo: 04323-00006-00     C.Ofize.: 12505 Embalaje: 1  
Su código : 00103   Precio 1.37 

   

    

 Cinta pintor TESA Standard 50nx50mm 05089-00000-02
 Cinta de enmascarar de papel finamente crepada con adhesivo de caucho natural para
múltiples aplicaciones: enmascarado, sujección, sellado, fijado, empaquetado, ... Se puede
cortar con la mano. Buen anclaje de la pintura. Color en el borde definido.

 

 Módelo: 05089-00000-02     C.Ofize.: 22098 Embalaje: 1  
Su código : 00104   Precio 4.8 
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 Tacks APLI 12x16 Caja 250 00113

 Tacks autoadhesivos doble cara de Apli.
 

 Módelo: 113     

C.Ofize.: 10145 Embalaje: 1  

Su código : 00105   Precio 1.89 

   

    

 Clips mariposa APLI nº10 40mm Caja 50 11914

 Clips mariposa para sujetar un mayor número de hojas. No daña ni marca el papel.
Plateados

 

 Módelo: 11914     
C.Ofize.: 22730 Embalaje: 1  
Su código : 00106   Precio 1.19 

   

    

 Clips mariposa APLI nº20 60mm Caja 25 11915

 Clips mariposa para sujetar un mayor número de hojas. No daña ni marca el papel.
Plateados

 

 Módelo: 11915     
C.Ofize.: 27912 Embalaje: 1  
Su código : 00107   Precio 1.19 

   

    

 Clips labiados APLI nº1 1/2 26mm Caja 100 11713

 Clips alambre galvanizado con acabado galvanizado / plata, que le da una apariencia más
brillante. Presentados en caja de cartón.

 

 Módelo: 11713     
C.Ofize.: 21170 Embalaje: 1  
Su código : 00108   Precio 0.27 

   

    

 Clips labiados APLI nº2 32mm Caja 100 11714

 Clips plateados y con la calidad inconfundible de
 

 Módelo: 11714     
C.Ofize.: 18101 Embalaje: 1  
Su código : 00109   Precio 0.29 
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 Clips labiados APLI nº3 40mm Caja 100 11715

 Clips plateados y con la calidad inconfundible de
 

 Módelo: 11715     
C.Ofize.: 27450 Embalaje: 1  
Su código : 00110   Precio 0.56 

   

    

 Clips labiados APLI nº4 50mm Caja 100 11716

 Clips plateados y con la calidad inconfundible de
 

 Módelo: 11716     
C.Ofize.: 27451 Embalaje: 1  
Su código : 00111   Precio 0.84 

   

    

 Portaclips magnético APLI transparente 13351 + 20 clips

 Portaclip de plástico translucido. Incluye 20 clips niquelados de 28mm.
 

 Módelo: 13351     
C.Ofize.: 22731 Embalaje: 1  
Su código : 00112   Precio 1.15 

   

    

 Pinza abatible APLI 19mm Caja 12 11948

 Productos APLI para clasificar y ordenar el material de oficina, escuela, casa... de forma
cómoda y fácil

 

 Módelo: 11948     
C.Ofize.: 22732 Embalaje: 1  
Su código : 00113   Precio 0.54 

   

    

 Pinza abatible APLI 25mm Caja 12 11949

 Productos APLI para clasificar y ordenar el material de oficina, escuela, casa... de forma
cómoda y fácil

 

 Módelo: 11949     
C.Ofize.: 27452 Embalaje: 1  
Su código : 00114   Precio 0.84 
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 Pinza abatible APLI 32mm Caja 12 11950

 Productos APLI para clasificar y ordenar el material de oficina, escuela, casa... de forma
cómoda y fácil

 

 Módelo: 11950     
C.Ofize.: 27453 Embalaje: 1  
Su código : 00115   Precio 1.11 

   

    

 Pinza abatible APLI 41mm Caja 12 11951

 Productos APLI para clasificar y ordenar el material de oficina, escuela, casa....de forma
cómoda y fácil

 

 Módelo: 11951     
C.Ofize.: 27454 Embalaje: 1  
Su código : 00116   Precio 1.94 

   

    

 Pinza abatible APLI 50mm Caja 12 11952

 Productos APLI para clasificar y ordenar el material de oficina, escuela, casa.... de forma
cómoda y fácil

 

 Módelo: 11952     
C.Ofize.: 27455 Embalaje: 1  
Su código : 00117   Precio 2.76 

   

    

 Corrector cinta frontal TIPP-EX Soft Grip 4,2mm x 10m
 Cinta correctora de alta calidad con cinta ultraresistente de poliéster con cabezal exclusivo
para proteger la punta. No necesita secado. Grip para una utilización cómoda y un mejor
control. Sistema de rebobinado. Apto para diestros y zurdos.

 

 Módelo: 895933     C.Ofize.: 27932 Embalaje: 1  
Su código : 00118   Precio 1.66 

   

    

 Corrector líquido TIPP-EX Rapid 20ml pincel 8859925
 Corrector preciso y limpio com aplicador de espuma. Permite corregir una mayor superficie
con una sola pincelada. Secado rápico 

 Módelo: 8859925     

C.Ofize.: 14816 Embalaje: 1  

Su código : 00119   Precio 1.04 
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 Bolígrafo Corrector TIPP-EX Shake"n squeeze 8024232

 Lápiz corrector de gran precisión con cuerpo flexible. Punta fina metálica.
 

 Módelo: 8024223     

C.Ofize.: 13611 Embalaje: 1  

Su código : 00120   Precio 1.49 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Dura 4º 4x4 c/m 80h 60gr 100430081
 Cuaderno de tapa dura contracolada de cartón de 800 gr/m². plastificado. Papel de 60 gr/m²
rayado en color azul. Espiral con coil-lock nylonizado blanco. 

 Módelo: 100430081     
C.Ofize.: 15729 Embalaje: 1  
Su código : 00121   Precio 0.97 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Dura Fº 4x4 c/m 80h 60g 100430066
 Cuaderno de tapa dura contracolada de cartón de 800 gr/m². Anverso plastificado. Papel de
60 gr/m² rayado en color azul. Espiral con coil-lock nylonizado blanco. Colores surtidos. 

 Módelo: 100430066     
C.Ofize.: 13958 Embalaje: 1  
Su código : 00122   Precio 1.63 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Dura A4+ 5x5 80h microperforado 60gr
 Cuaderno microperforado de tapa dura. 4 taladros de archivo compatibles con carpetas de 2
y 4 anillas. Tapas en 5 colores surtidos. 1 color de banda. Ideal para una asignatura. 

 Módelo: 100430085     
C.Ofize.: 22736 Embalaje: 1  
Su código : 00123   Precio 2.8 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Extradura A5+ 5x5 140h microperforado
 Cuaderno microperforado de tapa extradura. 6 taladros de archivo compatibles con carpetas
de 2 y 4 anillas. 4 colores intensos de banda. 

 Módelo: 100430087     
C.Ofize.: 13961 Embalaje: 1  
Su código : 00124   Precio 2.9 
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 Cuaderno ENRI T.Blanda 4º 4x4 c/m 80h 60g
 Cuaderno de espiral con cubierta de cartón de 400 gramos y palstificado en colores surtidos.
Contracubierta de cartón de 500 gramos estucado en blanco. Papel de 60 gramos y rayado
en azul. Alambre simple.

 

 Módelo: 100430103     C.Ofize.: 12022 Embalaje: 1  
Su código : 00125   Precio 0.79 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Blanda 8º 4x4 80h 60g
 Cuaderno de espiral con cubierta de cartón de 400 gramos y palstificado en colores surtidos.
Contracubierta de cartón de 500 gramos estucado en blanco. Papel de 60 gramos y rayado
en azul. Alambre simple.

 

 Módelo: 100302802     C.Ofize.: 22099 Embalaje: 1  
Su código : 00126   Precio 0.7 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Blanda 16º 4x4 80h 60g
 Cuaderno de espiral con cubierta de cartón de 400 gramos y palstificado en colores surtidos.
Contracubierta de cartón de 500 gramos estucado en blanco. Papel de 60 gramos y rayado
en azul. Alambre simple.

 

 Módelo: 100302803     C.Ofize.: 22100 Embalaje: 1  
Su código : 00127   Precio 0.6 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Blanda Fº liso 80h 60g
 Cuaderno de espiral con cubierta de cartón de 400 gramos y palstificado en colores surtidos.
Contracubierta de cartón de 500 gramos estucado en blanco. Papel de 60 gramos y rayado
en azul. Alambre simple.

 

 Módelo: 100430100     C.Ofize.: 17788 Embalaje: 1  
Su código : 00128   Precio 1.29 

   

    

 Cuaderno ENRI T.Blanda Fº 1 línea c/m 80h 60g
 Cuaderno de espiral con cubierta de cartón de 400 gramos y palstificado en colores surtidos.
Contracubierta de cartón de 500 gramos estucado en blanco. Papel de 60 gramos y rayado
en azul. Alambre simple.

 

 Módelo: 100430107     C.Ofize.: 10977 Embalaje: 1  
Su código : 00129   Precio 1.29 
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 Cuaderno ENRI T.Blanda A4+ 5x5 microperforado 80h
 Espiral simple negra, gira las páginas 360º cómodamente Tapa blanda, que le da ligereza
para poder llevarlo donde quieras Formato A4+. 80 hojas con cuadrícula 5mm x 5mm con
margen.

 

 Módelo: 100430095     C.Ofize.: 22733 Embalaje: 1  
Su código : 00130   Precio 1.7 

   

    

 Bloc espiral tapa blanda ENRI 8º 4x4 80h 60gr 100302800
 Espiral superior simple negra, gira las páginas 360º cómodamente Tapa blanda, que le da
ligereza para poder llevarlo donde quieras. Formato 8º. 80 hojas con cuadriculado 4mm x
4mm, sin margen. Colores de tapa aleatorios: rojo, verde, naranja, rosa, azul oscuro y lila.

 

 Módelo: 100302800     C.Ofize.: 22734 Embalaje: 1  
Su código : 00131   Precio 1 

   

    

 Bloc espiral ENRI T. Blanda 16º 4x4 80h 60g 100302801
 Espiral superior simple negra, gira las páginas 360º cómodamente Tapa blanda, que le da
ligereza para poder llevarlo donde quieras. Formato 8º. 80 hojas con cuadriculado 4mm x
4mm, sin margen. Colores de tapa aleatorios: rojo, verde, naranja, rosa, azul oscuro y lila.

 

 Módelo: 100302801     C.Ofize.: 22735 Embalaje: 1  
Su código : 00132   Precio 0.75 

   

    

 Bloc pizarra conferencia FAIBO liso 25h BLC-25

 Bloc de papel liso. Para todo tipo de pizarras de caballete. Papel de 70 gr. 100% reciclable.
 

 Módelo: BLC-25     
C.Ofize.: 28427 Embalaje: 1  
Su código : 00133   Precio 5.8 

   

    

 Bloc pizarra conferencia FAIBO cuadricula 25h bolsa

 Bloc para pizarra de conferencias presentado en bolsa individual, para todo tipo de pizarras
de caballete. Papel de 70 gramos. 100% reciclables.

 

 Módelo: BLC-25CB     
C.Ofize.: 22801 Embalaje: 1  
Su código : 00134   Precio 5.93 
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 Cutter WESTCOTT Premiun plástico guía metal 18mm

 Cutter con cuerpo de plástico y guía de metal. Cuchilla de 18mm.
 

 Módelo: 73584004     

C.Ofize.: 11001 Embalaje: 1  

Su código : 00135   Precio 1.43 

   

    

 Cutter WESTCOTT Premiun plástico guía metal 9mm

 Cutter con cuerpo de plástico y guía de metal para cuchilla de 9mm.
 

 Módelo: 73584001     

C.Ofize.: 11002 Embalaje: 1  

Su código : 00136   Precio 0.99 

   

    

 Recambio cutter WESTCOTT estrecho 9mm Caja 10

 Recambio para cutter de 9mm. de ancho.
 

 Módelo: 73594007     
C.Ofize.: 28337 Embalaje: 1  

Su código : 00137   Precio 0.39 

   

    

 Recambio cutter WESTCOTT ancho 18mm Caja 10

 Recambio para cutter de 18mm. de ancho.
 

 Módelo: 73594008     
C.Ofize.: 28338 Embalaje: 1  

Su código : 00138   Precio 0.61 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h negro 2200-01
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-01     

C.Ofize.: 10272 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 
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 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h azul clar 2200-06
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-06     

C.Ofize.: 14177 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h rojo 2200-03
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-03     

C.Ofize.: 14178 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h blanco 2200-02
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-02     

C.Ofize.: 14179 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h azul oscu 2200-07
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-07     

C.Ofize.: 14180 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h verde osc 2200-32
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
para una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-32     

C.Ofize.: 16149 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 
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 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h amarillo 2200-04
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-04     

C.Ofize.: 16158 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h verde 2200-05
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-05     

C.Ofize.: 16159 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 30h berenjena 2200-31
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2200-31     

C.Ofize.: 21557 Embalaje: 1  

Su código : 00139   Precio 1.16 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h negro 2209-01
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-01     

C.Ofize.: 10274 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h azul clar 2209-06
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
para una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-06     

C.Ofize.: 10275 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 
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 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h azul osc 2209-07
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-07     

C.Ofize.: 10276 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h rojo 2209-03
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-03     

C.Ofize.: 14181 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h blanco 2209-02
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-02     

C.Ofize.: 14182 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h verde cla 2209-05
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-05     

C.Ofize.: 16160 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 

   

    

 Dossier pinza lateral DURACLIP A4 60h amarillo 2209-04
 Dossier fabricado en PVC súper resistente con tapa delantera transparente. Pinza de acero
paar una mejor sujeción y manejo. 

 Módelo: 2209-04     

C.Ofize.: 16161 Embalaje: 1  

Su código : 00140   Precio 1.36 
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 Dossier uñero LIDERPAPEL A4 180" transparente

 Dossier de polipropileno translúcido con uñero en la parte superior derecha, para facilitar la
apertura.

 

 Módelo: BL11     
C.Ofize.: 21110 Embalaje: 1  
Su código : 00141   Precio 0.28 

   

    

 Dossier uñero ELBA PP 140" Fº

 Dossier con Uñero abierto por dos lados.
 

 Módelo: 400068884     
C.Ofize.: 27933 Embalaje: 1  
Su código : 00142   Precio 12.46 

   

    

 Dossier uñero ESSELTE PP 80" A4 cristal Caja 100 54810
 Dossier con Uñero abierto por dos lados. Fabricado en polipropileno transparente de 80
micras. Superficie cristal ( lisa ) . 

 Módelo: 54810     

C.Ofize.: 27934 Embalaje: 1  

Su código : 00143   Precio 9 

   

    

 Dossier uñero ESSELTE PP 110" Fº 30P Caja 100 46015
 Dossier con Uñero abierto por dos lados. Fabricado en polipropileno transparente de 110
micras. Superficie rugosa (piel de naranja). 

 Módelo: 46015     
C.Ofize.: 14866 Embalaje: 1  

Su código : 00144   Precio 10.85 

   

    

 Dossier Presentación ELBA A4 PP negro
 Dossier con funda transparente cristal sobre la portada para personalizar los dossieres.
Troquelado para sujetar las hojas. Se puede colocar una tarjeta de visita en la parte inferior
del interior de la carpeta. 

 Módelo: 100580249     
C.Ofize.: 28339 Embalaje: 1  
Su código : 00145   Precio 3 
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 Dossier fástener GRAFOPLAS PVC 150" A4 negro
 Dossier en PVC de 150 micras. Cubierta transparente y trasera opaca. Lomo recto. 

 Módelo: 05021510     
C.Ofize.: 15012 Embalaje: 1  
Su código : 00146   Precio 33.5 

   

    

 Dossier fástener GRAFOPLAS PVC 150" A4 verde
 Dossier en PVC de 150 micras. Cubierta transparente y trasera opaca. Lomo recto. 

 Módelo: 05021520     
C.Ofize.: 16880 Embalaje: 1  
Su código : 00146   Precio 33.5 

   

    

 Dossier fástener GRAFOPLAS PVC 150" A4 azul
 Dossier en PVC de 150 micras. Cubierta transparente y trasera opaca. Lomo recto. 

 Módelo: 05021530     
C.Ofize.: 16881 Embalaje: 1  
Su código : 00146   Precio 33.5 

   

    

 Dossier fástener GRAFOPLAS PVC 150" A4 rojo
 Dossier en PVC de 150 micras. Cubierta transparente y trasera opaca. Lomo recto. 

 Módelo: 05021550     
C.Ofize.: 16882 Embalaje: 1  
Su código : 00146   Precio 33.5 

   

    

 Dossier fástener GRAFOPLAS PVC 150" Fº negro
 Dossier en PVC de 150 micras. Cubierta transparente y trasera opaca. Lomo recto. 

 Módelo: 05031510     
C.Ofize.: 16883 Embalaje: 1  
Su código : 00146   Precio 33.5 

Pág.68

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Dossier fástener GRAFOPLAS PVC 150" Fº azul
 Dossier en PVC de 150 micras. Cubierta transparente y trasera opaca. Lomo recto. 

 Módelo: 05031530     
C.Ofize.: 16884 Embalaje: 1  
Su código : 00146   Precio 33.5 

   

    

 Sobre plástico GRAFOPLAS broche Fº amarillo
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 98487160     
C.Ofize.: 28340 Embalaje: 1  
Su código : 00147   Precio 0.33 

   

    

 Sobre plástico GRAFOPLAS broche Fº cristal
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 98487100     
C.Ofize.: 28341 Embalaje: 1  
Su código : 00147   Precio 0.33 

   

    

 Sobre plástico GRAFOPLAS broche Fº rojo
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 98487151     
C.Ofize.: 28342 Embalaje: 1  
Su código : 00147   Precio 0.33 

   

    

 Sobre plástico GRAFOPLAS broche Fº azul
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 98487130     
C.Ofize.: 28343 Embalaje: 1  
Su código : 00147   Precio 0.33 
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 Sobre plástico GRAFOPLAS broche Fº naranja
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 98487152     
C.Ofize.: 28344 Embalaje: 1  
Su código : 00147   Precio 0.33 

   

    

 Sobre plástico GRAFOPLAS broche Fº violeta
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 98487135     
C.Ofize.: 28345 Embalaje: 12  
Su código : 00147   Precio 0.33 

   

    

 Sobre plástico DOHE broche Fº fumé
 Sobre de plástico fabricado en polipropileno transparente. Incorpora solapa con broche para
el cierre. 

 Módelo: 91045     
C.Ofize.: 28346 Embalaje: 1  
Su código : 00148   Precio 0.33 

   

    

 Espiral metálico GBC 06mm negro 5:1 20h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP915106     
C.Ofize.: 28347 Embalaje: 1  
Su código : 00149   Precio 4.86 

   

    

 Espiral metálico GBC 06mm blanco 5:1 20h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP935306     
C.Ofize.: 28348 Embalaje: 1  
Su código : 00149   Precio 4.86 
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 Espiral metálico GBC 12mm negro 5:1 80h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP915112     
C.Ofize.: 28349 Embalaje: 1  
Su código : 00150   Precio 8.04 

   

    

 Espiral metálico GBC 12mm blanco 5:1 80h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP935312     
C.Ofize.: 28350 Embalaje: 1  
Su código : 00150   Precio 8.04 

   

    

 Espiral metálico GBC 18mm negro 5:1 140h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP915118     
C.Ofize.: 28351 Embalaje: 1  
Su código : 00151   Precio 15.17 

   

    

 Espiral metálico GBC 18mm blanco 5:1 140h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP935318     
C.Ofize.: 28352 Embalaje: 1  
Su código : 00151   Precio 15.17 

   

    

 Espiral metálico GBC 24mm negro 5:1 200h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP905124     
C.Ofize.: 28353 Embalaje: 1  
Su código : 00152   Precio 20.31 
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 Espiral metálico GBC 24mm blanco 5:1 200h Caja 100

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP925124     
C.Ofize.: 28354 Embalaje: 1  
Su código : 00152   Precio 20.31 

   

    

 Espiral metálico GBC 30mm negro 5:1 260h Caja 50

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP905130     
C.Ofize.: 28357 Embalaje: 1  
Su código : 00153   Precio 12.76 

   

    

 Espiral metálico GBC 30mm blanco 5:1 260h Caja 50

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo:      
C.Ofize.: 28358 Embalaje: 1  
Su código : 00153   Precio 12.79 

   

    

 Espiral metálico GBC 36mm negro 5:1 320h Caja 25

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP905136     
C.Ofize.: 28355 Embalaje: 1  
Su código : 00154   Precio 14.65 

   

    

 Espiral metálico GBC 36mm blanco 5:1 320h Caja 25

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo:      
C.Ofize.: 28356 Embalaje: 1  
Su código : 00154   Precio 14.65 
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 Espiral metálico GBC 42mm negro 5:1 380h Caja 25

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP905142     
C.Ofize.: 28359 Embalaje: 1  
Su código : 00155   Precio 22.94 

   

    

 Espiral metálico GBC 42mm blanco 5:1 380h Caja 25

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo:      
C.Ofize.: 28360 Embalaje: 1  
Su código : 00155   Precio 22.94 

   

    

 Espiral metálico GBC 50mm negro 5:1 450h Caja 25

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: ESP905150     
C.Ofize.: 28361 Embalaje: 1  
Su código : 00156   Precio 36.03 

   

    

 Espiral metálico GBC 50mm blanco 5:1 450h Caja 25

 Espirales metálicas de paso 5:1 y formato A4.
 

 Módelo: 9197     
C.Ofize.: 28362 Embalaje: 1  
Su código : 00156   Precio 36.03 

   

    

 Canutillo plástico GBC 6mm ø negro Caja 100
 Canutillos de plástico para encuadernar. 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028173     
C.Ofize.: 28363 Embalaje: 1  
Su código : 00157   Precio 2.7 
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 Canutillo plástico GBC 6mm ø blanco Caja 100
 Canutillos de plástico para encuadernar. 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028193     
C.Ofize.: 28364 Embalaje: 1  
Su código : 00157   Precio 2.7 

   

    

 Canutillo plástico GBC 10mm ø negro Caja 100
 Canutillos de plástico para encuadernar. 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo:      
C.Ofize.: 28365 Embalaje: 1  
Su código : 00158   Precio 3.84 

   

    

 Canutillo plástico GBC 10mm ø blanco Caja 100
 Canutillos de plástico para encuadernar. 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 5345805     
C.Ofize.: 28366 Embalaje: 1  
Su código : 00158   Precio 3.84 

   

    

 Canutillo plástico GBC 16mm ø negro Caja 100
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028600     
C.Ofize.: 28367 Embalaje: 1  
Su código : 00159   Precio 8.9 

   

    

 Canutillo plástico GBC 16mm ø blanco Caja 100
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028610     
C.Ofize.: 28368 Embalaje: 1  
Su código : 00159   Precio 8.9 
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 Canutillo plástico GBC 22mm ø negro Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028602     
C.Ofize.: 28369 Embalaje: 1  
Su código : 00160   Precio 15.61 

   

    

 Canutillo plástico GBC 22mm ø blanco Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028612     
C.Ofize.: 28370 Embalaje: 1  
Su código : 00160   Precio 15.61 

   

    

 Canutillo plástico GBC 28mm ø negro Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028183     
C.Ofize.: 28371 Embalaje: 1  
Su código : 00161   Precio 11.09 

   

    

 Canutillo plástico GBC 28mm ø blanco Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028203     
C.Ofize.: 28372 Embalaje: 1  
Su código : 00161   Precio 11.09 

   

    

 Canutillo plástico GBC 38mm ø negro Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028185     
C.Ofize.: 28373 Embalaje: 1  
Su código : 00162   Precio 13.4 
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 Canutillo plástico GBC 38mm ø blanco Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028205     
C.Ofize.: 28374 Embalaje: 1  
Su código : 00162   Precio 13.4 

   

    

 Canutillo plástico GBC 45mm ø negro Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028186     
C.Ofize.: 28375 Embalaje: 1  
Su código : 00163   Precio 14.35 

   

    

 Canutillo plástico GBC 45mm ø blanco Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar de 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028206     
C.Ofize.: 28376 Embalaje: 1  
Su código : 00163   Precio 14.35 

   

    

 Canutillo plástico GBC 51mm ø negro Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos. 

 Módelo: 4028187     
C.Ofize.: 28377 Embalaje: 1  
Su código : 00164   Precio 15.85 

   

    

 Canutillo plástico GBC 51mm ø blanco Caja 50
 Canutillos de plástico para encuadernar 21 pasos. Compatibles para cualquier
encuadernadora de canutillos.

 

 Módelo: 4028207     C.Ofize.: 28378 Embalaje: 1  
Su código : 00164   Precio 15.85 

Pág.76

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Portada GBC PVC 150" A4 transparente Pack 100

 Portadas de encuadernación en PVC transparente incoloro.
 

 Módelo: CE011580E     

C.Ofize.: 28379 Embalaje: 1  

Su código : 00165   Precio 6.34 

   

    

 Portada GBC PVC 180" A4 transparente Pack 100

 Portadas de encuadernación en PVC transparente incoloro.
 

 Módelo: CE011880E     

C.Ofize.: 28380 Embalaje: 1  

Su código : 00166   Precio 7.49 

   

    

 Portada GBC PVC 180" A4 opaco negro Pack 100

 Láminas en PVC para la encuadernación en espiral, canutillo, anillas, ...
 

 Módelo: ESP421163     
C.Ofize.: 28381 Embalaje: 1  

Su código : 00167   Precio 9.79 

   

    

 Portada GBC Polycover PP 800" A4 negro Pack 50
 Tapas gruesas de encuadernación en polipropileno. Para encuadernación en espiral,
canutillo, anillas y otros. 

 Módelo: ESP425804     
C.Ofize.: 10614 Embalaje: 1  
Su código : 00168   Precio 12.25 

   

    

 Portada GBC Polycover PP 800" A4 cristal Pack 50
 Tapas gruesas de encuadernación en polipropileno. Para encuadernación en espiral,
canutillo, anillas y otros. 

 Módelo: ESP425800     
C.Ofize.: 10618 Embalaje: 1  
Su código : 00168   Precio 12.25 
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 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 negro Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5370405     
C.Ofize.: 11131 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 blanco Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5370104     
C.Ofize.: 11133 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 marrón Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5371603     
C.Ofize.: 11135 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 azul real Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5371305     
C.Ofize.: 13665 Embalaje: 10  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 marfil Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5371305     
C.Ofize.: 20005 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 
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 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 amarillo Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5370503     
C.Ofize.: 20006 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 gris Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5371103     
C.Ofize.: 20007 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada FELLOWES Delta Cuero 250g A4 azul clar Pack 100
 Contraportadas de cartón de 250 gr. con un acabado símil piel que confiere a sus
encuadernaciones el acabado perfecto. Fabricado con cartón reciclado según la certificación
FSC, que garantiza una gestión responsable de los bosques.

 

 Módelo: 5371403     
C.Ofize.: 20008 Embalaje: 1  

Su código : 00169   Precio 9.4 

   

    

 Portada GBC Ibiscolex simil piel 750g A4 negro Pack 50
 Contraportadas de cartón símil piel extra rígido de 750 gramos. Ideal para conferir a sus
presentaciones la rigidez que necesita. Perfecto para presentaciones en espiral y wire. 

 Módelo: ESP426082     
C.Ofize.: 14668 Embalaje: 1  

Su código : 00170   Precio 12.96 

   

    

 Portada GBC Ibiscolex simil piel 750g A4 azul Pack 50
 Contraportadas de cartón símil piel extra rígido de 750 gramos. Ideal para conferir a sus
presentaciones la rigidez que necesita. Perfecto para presentaciones en espiral y wire. 

 Módelo: 5370101     
C.Ofize.: 14669 Embalaje: 1  

Su código : 00170   Precio 12.96 
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 Portada GBC Ibiscolex simil piel 750g A4 verde Pack 50
 Contraportadas de cartón símil piel extra rígido de 750 gramos. Ideal para conferir a sus
presentaciones la rigidez que necesita. Perfecto para presentaciones en espiral y wire. 

 Módelo: 5370101     
C.Ofize.: 14670 Embalaje: 1  

Su código : 00171   Precio 12.96 

   

    

 Portada GBC Ibiscolex simil piel 750g A4 rojo Pack 50
 Contraportadas de cartón símil piel extra rígido de 750 gramos. Ideal para conferir a sus
presentaciones la rigidez que necesita. Perfecto para presentaciones en espiral y wire. 

 Módelo: ESP426083     
C.Ofize.: 14671 Embalaje: 1  

Su código : 00171   Precio 12.96 

   

    

 Portada GBC Ibiscolex simil piel 750g A3 negro Pack 50
 Contraportadas de cartón símil piel extra rígido de 750 gramos. Ideal para conferir a sus
presentaciones la rigidez que necesita. Perfecto para presentaciones en espiral y wire. 

 Módelo: ESP426092     
C.Ofize.: 22105 Embalaje: 1  

Su código : 00172   Precio 29.6 

   

    

 Encuadernadores fástener APLI dorado Caja 100 11832

 Fástener de metal latonado
 

 Módelo: 11832     
C.Ofize.: 22738 Embalaje: 1  

Su código : 00173   Precio 5.67 

   

    

 Alicates corte espiral GBC 7300450
 Alicate de corte y doblado con cabezal reforzado para poder cortar con mayor facilidad los
tamaños superiores. Para cortar y doblar los espirales metálicos y de plástico. 

 Módelo: 7300450     

C.Ofize.: 28386 Embalaje: 1  

Su código : 00174   Precio 22.57 
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 Cubilete portalápices plástico FAIBO opaco negro 205-02

 Cubiletes de plástico para oficina de 78 mm. diámetro y 10 cm de altura. Fabricados en
poliestireno.

 

 Módelo: 205-02     

C.Ofize.: 12174 Embalaje: 1  

Su código : 00175   Precio 0.59 

   

    

 Cubilete portalápices plástico FAIBO opaco azul 205-07

 Cubiletes de plástico para oficina de 78 mm. diámetro y 10 cm. de altura. Fabricados en
poliestireno.

 

 Módelo: 205-07     

C.Ofize.: 12175 Embalaje: 1  

Su código : 00175   Precio 0.59 

   

    

 Cubilete portalápices plástico FAIBO opaco rojo 205-03

 Fabricado en polipropileno inyectado.
Medidas: 70 ø x 100 mm.

 

 Módelo: 205-03     

C.Ofize.: 12176 Embalaje: 1  

Su código : 00175   Precio 0.59 

   

    

 Portalápices metálico POESSA rejilla negro
 Fabricado en malla metálica con remate en los bordes porvarilla también metálica. Lleva
base antideslizante.

 

 Módelo: 317381     C.Ofize.: 19373 Embalaje: 1  
Su código : 00176   Precio 1.43 

   

    

 Etiqueta CD/DVD APLI 117ø inkjet brillo10h 10603

 Etiquetas CD-DVD MEGA glossy de calidad fotográfica. Sólo para impresoras inkjet. La
mejor opción para una presentación profesional.

 

 Módelo: 10603     
C.Ofize.: 10695 Embalaje: 1  
Su código : 00177   Precio 11.94 
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 Etiqueta multifunción APLI 99,1x57mm 100h 02411

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2411     

C.Ofize.: 10471 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 199,6x289,1mm 100h 02412

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2412     

C.Ofize.: 10472 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 63,5x38,1mm 100h 02414

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2414     

C.Ofize.: 10473 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 63,5x46,6mm 100h 02415

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2415     

C.Ofize.: 10474 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 99,1x34mm 100h 02418

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2418     

C.Ofize.: 10475 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 
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 Etiqueta multifunción APLI 99,1x38,1mm 100h 02419

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2419     

C.Ofize.: 10476 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 99,1x67,7mm 100h 02420

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2420     

C.Ofize.: 10477 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 99,1x93,1mm 100h 02421

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2421     

C.Ofize.: 10478 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 99,1x139mm 100h 02422

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2422     

C.Ofize.: 10479 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 105x42,4mm 100h 01277

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1277     

C.Ofize.: 11853 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 
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 Etiqueta multifunción APLI 105x29mm 100h 01299

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1299     

C.Ofize.: 11903 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 175x135mm 100h 11659

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco. ESPECIAL
PARA LIBRO DE ESCOLARIDAD.

 

 Módelo: 11659     

C.Ofize.: 11904 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 48,5x16,9mm 100h 01282

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1282     

C.Ofize.: 12802 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 52,5x21,2mm 100h 01284

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1284     

C.Ofize.: 12805 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 52,5x29,7mm 100h 01286

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1286     

C.Ofize.: 12807 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 
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 Etiqueta multifunción APLI 64,6x33,8mm 100h 01263

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1263     

C.Ofize.: 12808 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 70x16,9mm 100h 01294

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1294     

C.Ofize.: 12809 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 70x25,4mm 100h 01270

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1270     

C.Ofize.: 12810 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 70x33,8mm 100h 01293

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1293     

C.Ofize.: 12813 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 70x50,8mm 100h 01295

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1295     

C.Ofize.: 12818 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 
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 Etiqueta multifunción APLI 70x67,7mm 100h 01290

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1290     

C.Ofize.: 12819 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 97x42,4mm 100h 01288

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1288     

C.Ofize.: 12822 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 105x40mm 100h 01275

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1275     

C.Ofize.: 12835 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 105x57mm 100h 01278

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.ESPECIAL
CORREOS

 

 Módelo: 1278     

C.Ofize.: 12839 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 97x67,7mm 100h 01291

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1291     

C.Ofize.: 12898 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 
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 Etiqueta multifunción APLI 105x70mm 100h 01292

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1292     

C.Ofize.: 14065 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 63,5x72mm 100h 02416

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2416     

C.Ofize.: 14892 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 64x33,9mm 100h 02409

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2409     

C.Ofize.: 14893 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 199,6x144,5mm 100h 02423

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 2423     

C.Ofize.: 14894 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 60mm ø 100h 01244

 Etiquetas blancas autoadhesivs especiales para una excelente impresión en impresoras
inkjet, láser y fotocopiadoras. Formato predefinido en la mayoría de softwares.

 

 Módelo: 1244     

C.Ofize.: 18181 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 
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 Etiqueta multifunción APLI 70x36mm 100h 01298

 Etiquetas Adhesivas para copiadoras, impresoras láser e inkjet de color blanco.
 

 Módelo: 1298     

C.Ofize.: 18559 Embalaje: 1  

Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta multifunción APLI 105x28,75mm 100h 12330
 Etiquetas con las medidas estipuladas por la Agencia Tributaria. Las 4 etiquetas de los
vértices miden 105x33,5 mm y el resto de las etiquetas 105x28,75 mm. Las etiquetas
autoadhesivas blancas para impresoras Inkjet, láser y fotocopiadora se caracterizan por su
versatilidad, flexibilidad y sencillez de uso. 

 Módelo: 12330     
C.Ofize.: 18897 Embalaje: 1  
Su código : 00178   Precio 14.75 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 63,5x42,3mm ovalada crema 20h

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11799     
C.Ofize.: 20748 Embalaje: 1  
Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 70x37mm azul 20h 11842

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11842     
C.Ofize.: 20749 Embalaje: 1  
Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 210x297mm crema 20h 11802

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11802     
C.Ofize.: 22697 Embalaje: 1  
Su código : 00179   Precio 8.3 
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 Etiqueta pastel APLI 210x297mm azul 20h 11845

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11845     
C.Ofize.: 22698 Embalaje: 1  
Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 70x37mm crema 20h 11800

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11800     

C.Ofize.: 23922 Embalaje: 1  

Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 70x37mm rosa 20h 11843

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11843     

C.Ofize.: 23977 Embalaje: 1  

Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 70x37mm verde 20h 11844

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11844     

C.Ofize.: 24177 Embalaje: 1  

Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Etiqueta pastel APLI 97x67,7mm crema 20h 11801

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11801     

C.Ofize.: 24261 Embalaje: 1  

Su código : 00179   Precio 8.3 
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 Etiqueta pastel APLI 210x297mm rosa 20h 11846

 Etiquetas tintadas en elegantes colores pastel, ideales para resaltar o identificar sobres u
objetos para eventos especiales.

 

 Módelo: 11846     

C.Ofize.: 27078 Embalaje: 1  

Su código : 00179   Precio 8.3 

   

    

 Arandela autoadhesiva APLI 13ø translúcido Pack 200 116

 Arandelas autoadhesivas para proteger documentos perforados.
 

 Módelo: 116     

C.Ofize.: 12408 Embalaje: 1  

Su código : 00180   Precio 0.8 

   

    

 Funda multitaladro fuelle solapa LEITZ PVC A4 Pack 5
 Fundas de pvc extra con refuerzo en lomo. Formato A4. Taladro universal 

 Módelo: 47573003     

C.Ofize.: 28387 Embalaje: 1  

Su código : 00181   Precio 9.37 

   

    

 Funda multitaladro fuelle LEITZ PVC A4 170" Bolsa 5
 Funda fuelle stándar de gran capacidad, ideales para el archivo de documentos gruesos.
Capacidad de hasta 200 hojas. 

 Módelo: 47563003     
C.Ofize.: 15033 Embalaje: 1  

Su código : 00182   Precio 9.37 

   

    

 Funda multitaladro ESSELTE PP lisa A4 80"Caja 100 46108
 Funda multitaladro de Polipropileno Cristal con refuerzo 

 Módelo: 46108     
C.Ofize.: 21738 Embalaje: 1  

Su código : 00183   Precio 12.36 
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 Funda multitaladro ESSELTE PP lisa Fº 80"Caja 100 46106
 Funda multitaladro de Polipropileno Cristal con refuerzo 

 Módelo: 46106     
C.Ofize.: 21739 Embalaje: 1  

Su código : 00184   Precio 11.68 

   

    

 Funda multitaladro ESSELTE PP rugosa A4 80" C/100 46099
 Funda multitaladro "piel de naranja" con refuerzo. Calidad Standard. 

 Módelo: 46099     
C.Ofize.: 18849 Embalaje: 1  

Su código : 00185   Precio 6.13 

   

    

 Funda multitaladro ESSELTE PP rugosa Fº 80" Caja 100
 Funda multitaladro "piel de naranja" con refuerzo. Calidad Standard. 

 Módelo: 46134     
C.Ofize.: 16934 Embalaje: 1  

Su código : 00186   Precio 6.47 

   

    

 Funda multitaladro ESSELTE PP lisa Fº 120" C/100 46101
 Funda multitaladro de Polipropileno Cristal sin refuerzo. 

 Módelo: 46101     
C.Ofize.: 18850 Embalaje: 1  

Su código : 00187   Precio 26.45 

   

    

 Funda multitaladro ESSELTE PP A3 Apaisado Pack 10 47182
 Fundas con taladros de Superficie rugosa y abertura superior. Banda reforzada. . 

 Módelo: 47182     
C.Ofize.: 22739 Embalaje: 1  

Su código : 00188   Precio 6.73 
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 Funda portacarnet ESSELTE 87x56 NIF 60Q Caja 100 46001
 Portacarnets en plástico transparente PVC de gran calidad, disponibles para diferentes tipos
de documentos. 

 Módelo: 46001     
C.Ofize.: 14216 Embalaje: 1  
Su código : 00189   Precio 8.29 

   

    

 Funda portacarnet ESSELTE 78x114mm 75Q Caja 100 46003
 Portacarnets en plástico transparente PVC de gran calidad, disponibles para diferentes tipos
de documentos. 

 Módelo: 46003     
C.Ofize.: 18052 Embalaje: 1  
Su código : 00190   Precio 10.87 

   

    

 Fundas recambio GRAFOPLAS In&Out Fº Pack 10
 Fundas extraíbles e intercambiables en polipropileno para carpetas de fundas extraíbles
In&Out Xs. Con refuerzo lateral. 

 Módelo: 39400400     

C.Ofize.: 19940 Embalaje: 1  

Su código : 00191   Precio 2.26 

   

    

 Fundas recambio GRAFOPLAS In&Out XS A4 Pack 10
 Fundas extraíbles e intercambiables en polipropileno para carpetas de fundas extraíbles
In&Out Xs. Con refuerzo lateral. 

 Módelo: 39450100     

C.Ofize.: 10263 Embalaje: 1  

Su código : 00192   Precio 1.5 

   

    

 Goma borrar MILAN 430
 Goma para uso escolar. Fabricada en caucho sintético suave. Para lápiz, papel y papel
vegetal. Colores surtidos.

 

 Módelo: CMM430     
C.Ofize.: 16042 Embalaje: 1  

Su código : 00193   Precio 0.14 
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 Goma borrar MILAN 624 nata
 Goma de uso universal para toda clase de superficies. Material plástico blanco, suave y no
abrasivo. No daña el papel. Para lápiz, papel y papel vegetal.

 

 Módelo: CPM624     
C.Ofize.: 15857 Embalaje: 1  
Su código : 00194   Precio 0.2 

   

    

 Goma borrar STAEDTLER Mars Plastic 526 50
 Goma para lápiz sobre papel y poliéster. Permite un borrado suave y reduce la formación de
virutas. Sin ftalatos ni látex. 

 Módelo: 526 50     
C.Ofize.: 13025 Embalaje: 1  
Su código : 00195   Precio 0.76 

   

    

 Gomas elásticas APLI 120mx2mm Bolsa 100g 12857

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12857     

C.Ofize.: 17452 Embalaje: 1  

Su código : 00196   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas APLI 160mmx3mm Bolsa 100gr 12858

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12858     

C.Ofize.: 18213 Embalaje: 1  

Su código : 00196   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas APLI 60mx2mm Bolsa 100g 12854

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12854     

C.Ofize.: 28388 Embalaje: 1  

Su código : 00196   Precio 0.94 
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 Gomas elásticas APLI 80mx2mm Bolsa 100g 12855

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12855     

C.Ofize.: 28389 Embalaje: 1  

Su código : 00196   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas APLI 100mx2mm Bolsa 100g 12856

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12856     

C.Ofize.: 28390 Embalaje: 1  

Su código : 00196   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas APLI 200mx3mm Bolsa 100g 12859

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12859     

C.Ofize.: 28392 Embalaje: 1  

Su código : 00196   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas APLI 120mmx2mm Bolsa 1kg 12866

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12866     

C.Ofize.: 17454 Embalaje: 1  

Su código : 00197   Precio 8.5 

   

    

 Gomas elásticas APLI 60mmx2mm Bolsa 1kg 13743

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 13743     

C.Ofize.: 28393 Embalaje: 1  

Su código : 00197   Precio 8.5 
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 Gomas elásticas APLI 80mmx2mm Bolsa 1kg 12864

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12864     

C.Ofize.: 28394 Embalaje: 1  

Su código : 00197   Precio 8.5 

   

    

 Gomas elásticas APLI 100mmx2mm Bolsa 1kg 12865

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12865     

C.Ofize.: 28395 Embalaje: 1  

Su código : 00197   Precio 8.5 

   

    

 Gomas elásticas APLI 160mmx3mm Bolsa 1kg 12867

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 12867     

C.Ofize.: 28396 Embalaje: 1  

Su código : 00197   Precio 8.8 

   

    

 Gomas elásticas APLI 200mmx3mm Bolsa 1kg 13082

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 13082     

C.Ofize.: 28397 Embalaje: 1  

Su código : 00197   Precio 8.5 

   

    

 Gomas elásticas anchas APLI 100mmx5mm Bolsa 100g

 Paquete de gomas elásticas, con un total de 65 gomas aproximadamente por paquete.
 

 Módelo: 12861     
C.Ofize.: 14713 Embalaje: 1  
Su código : 00198   Precio 0.94 
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 Bandas elásticas anchas APLI 200mmx10mm Bolsa 100g

 Gomas elásticas fabricadas en latex de alta calidad (80% de caucho).
 

 Módelo: 13222     
C.Ofize.: 19449 Embalaje: 1  
Su código : 00198   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas anchas APLI 160mmx5mm bolsa 100g

 Paquete de gomas elásticas, con un total de 65 gomas aproximadamente por paquete
 

 Módelo: 12863     
C.Ofize.: 22932 Embalaje: 1  
Su código : 00198   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas anchas APLI 60mmx5mm Bolsa 100g

 Paquete de gomas elásticas, con un total de 65 gomas aproximadamente por paquete.
 

 Módelo: 12860     
C.Ofize.: 28398 Embalaje: 1  
Su código : 00198   Precio 0.94 

   

    

 Gomas elásticas anchas APLI 120mmx5mm Bolsa 100g

 Paquete de gomas elásticas, con un total de 65 gomas aproximadamente por paquete.
 

 Módelo: 12862     
C.Ofize.: 28399 Embalaje: 1  
Su código : 00198   Precio 0.94 

   

    

 Grapadora sobremesa PETRUS 235 30 hojas azul 623368
 Grapadora efectiva y de fácil manejo. Extraegrapas integrado. Posibilidad de grapado abierto
y cerrado, fácil de cambiar girando la sufridera. También permite grapar clavado.

 

 Módelo: 623368     C.Ofize.: 15942 Embalaje: 1  
Su código : 00199   Precio 9.47 
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 Grapadora sobremesa PETRUS 2002 40 hojas negra
 Resistente grapadora de metal para uso cotidiano. Robusto y fiable. Con cargador extra
grande. La tecnología de impacto directo patentada garantiza siempre un grapado perfecto.

 

 Módelo: 623380     C.Ofize.: 27913 Embalaje: 1  
Su código : 00200   Precio 18.84 

   

    

 Grapadora gruesos RAPID HD210 210 hojas 23633700
 Grapadora de gruesos fabricada en acero. Utiliza grapas del 23/8 al 23/24. Tope y guía para
el papel. 

 Módelo: 23633700     
C.Ofize.: 19288 Embalaje: 1  
Su código : 00201   Precio 108.8 

   

    

 Grapadora tenaza PETRUS 222 cromado 40h 44733
 Grapadora para trabajos intensivos. De gran durabilidad y excelente ergonomía. carga
posterior.

 

 Módelo: 44733     
C.Ofize.: 16020 Embalaje: 1  

Su código : 00202   Precio 29.88 

   

    

 Grapadora bolsillo PETRUS Bambina 202+Caja grapas 44700
 Minigrapadora metálica con tapa plástica de 5 cms. Grapa hasta 5 hojas. Utiliza grapas 202.
Colores surtidos: rojo, amarillo, azul y verde.

 

 Módelo: 44700     C.Ofize.: 16015 Embalaje: 1  
Su código : 00203   Precio 2.17 

   

    

 Grapadora eléctrica RAPID Optima 70 plata/negro
 Ideal para grandes pilas de papel, la grapadora eléctrica Optima 40 le permite controlar
cuándo y dónde va a ir la grapa. Junto con las grapas Optima, ofrece un grapado plano, sin
atascos y ahorro de espacio mientras que el indicador LED avisa cuándo hay que volver a
cargar grapas. Con una profundidad de entrada de 32 mm, grapa hasta 40 hojas
simultáneamente. Incluye 1000 grapas Optima 56 y un adaptador de corriente.

 

 Módelo: 2102355     C.Ofize.: 16014 Embalaje: 1  
Su código : 00204   Precio 283.17 
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 Quitagrapas tijera PETRUS 110 88700
 Construido en metal y plástico. 

 Módelo: 88700     

C.Ofize.: 14149 Embalaje: 1  

Su código : 00205   Precio 2.88 

   

    

 Quitagrapas gruesos REXEL Samson cromado 37201
 Grapadora de tenaza con un diseño ergonómico en acero inoxidable. Permite extraer grapas
de documentos de hasta 160 hojas. Adecuado para paquetes y gruesos. El material robusta
lo hace ideal para uso intensivo.

 

 Módelo: 37201     
C.Ofize.: 22304 Embalaje: 1  

Su código : 00206   Precio 7.2 

   

    

 Grapas nº10 PETRUS galvanizada Caja 1.000 55706
 Grapas fabricadas en alambre de alta calidad. Funcionan con la mayoría de grapadoras
existentes en el mercado, ya sean de consumo. oficina o para gruesos.

 

 Módelo: 55706     C.Ofize.: 15750 Embalaje: 1  
Su código : 00207   Precio 0.45 

   

    

 Grapas 22/6-24/6 RAPID galvanizada Caja 1.000
 Grapas galvanizada Rapid 22/6-24/6. 

 Módelo: 24855600     
C.Ofize.: 15102 Embalaje: 1  
Su código : 00208   Precio 0.4 

   

    

 Grapas 22/6-24/6 PETRUS cobreadas Caja 1.000 55721
 Grapas fabricadas en alambre de alta calidad. Funcionan con la mayoría de grapadoras
existentes en el mercado, ya sean de consumo. oficina o para gruesos.

 

 Módelo: 55721     
C.Ofize.: 10367 Embalaje: 1  

Su código : 00209   Precio 0.57 
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 Grapas 24 EL CASCO galvanizada Caja 1.000
 Grapas fabricadas en alambre de alta calidad. Funcionan con la mayoría de grapadoras
existentes en el mercado, ya sean de consumo. oficina o para gruesos. 

 Módelo: 1G00241     
C.Ofize.: 22741 Embalaje: 1  
Su código : 00210   Precio 0.76 

   

    

 Grapas 26/6 PETRUS cobreada Caja 1.000 55710
 Grapas fabricadas en alambre de alta calidad. Funcionan con la mayoría de grapadoras
existentes en el mercado, ya sean de consumo. oficina o para gruesos.

 

 Módelo: 55710     
C.Ofize.: 14676 Embalaje: 1  

Su código : 00211   Precio 0.71 

   

    

 Grapas 27 EL CASCO galvanizada Caja 1.000
 Grapas fabricadas en alambre de alta calidad. Funcionan con la mayoría de grapadoras
existentes en el mercado, ya sean de consumo. oficina o para gruesos. 

 Módelo: 1G00271     
C.Ofize.: 17465 Embalaje: 1  

Su código : 00212   Precio 1.45 

   

    

 Grapas gruesos PETRUS 27 (23/13) cobreada Caja 1.000
 Grapas gruesos, de Petrus. Fabricadas con alambre de alta calidad. Cobreadas. 

 Módelo: 55720     
C.Ofize.: 11664 Embalaje: 1  
Su código : 00213   Precio 1.73 

   

    

 Grapas gruesos RAPID 23/24 Strong galvanizada Caj 1000
 Grapas para gruesos. Galvanizada. 

 Módelo: 24870500     

C.Ofize.: 22775 Embalaje: 1  

Su código : 00214   Precio 5.25 
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 Grapas grapadora eléctrica REXEL Optima HD70 Caja 2.500

 
 

 Módelo: 5001375     
C.Ofize.: 10990 Embalaje: 1  

Su código : 00215   Precio 6.24 

   

    

 Lápiz STAEDTLER Noris 120 Nº2 HB normal
 Lápiz de grafito hexagonal especialmente resistente a la rotura gracias a la doble encoladura
de la mina. Fabricado en madera certificada procedente de explotaciones forestales
sostenibles.

 

 Módelo: 120-2     

C.Ofize.: 16309 Embalaje: 12  

Su código : 00216   Precio 0.33 

   

    

 Lápiz bicolor FABER CASTELL hexagonal grueso 873
 Lápiz hexagonal bicolor azul/rojo. Barniz ecológico a base de agua. Mina protegida contra la
rotura mediante el proceso especial de encolado SV 

 Módelo: 117500     
C.Ofize.: 14638 Embalaje: 12  

Su código : 00217   Precio 0.61 

   

    

 Marcador flúor FABER CASTELL Textliner 48 rosa
 Marcador fluorescente con tinta a base de agua. Ideal para todo tipo de papel normal y
especial. Recagable. 

 Módelo: 154828     

C.Ofize.: 14887 Embalaje: 10  

Su código : 00218   Precio 0.47 

   

    

 Marcador flúor FABER CASTELL Textliner 48 azul
 Marcador fluorescente con tinta a base de agua. Ideal para todo tipo de papel normal y
especial. Recagable. 

 Módelo: 154851     

C.Ofize.: 14888 Embalaje: 10  

Su código : 00218   Precio 0.47 
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 Marcador flúor FABER CASTELL Textliner 48 naranja
 Marcador fluorescente con tinta a base de agua. Ideal para todo tipo de papel normal y
especial. Recagable. 

 Módelo: 154815     

C.Ofize.: 14889 Embalaje: 10  

Su código : 00218   Precio 0.47 

   

    

 Marcador flúor FABER CASTELL Textliner 48 verde
 Marcador fluorescente con tinta a base de agua. Ideal para todo tipo de papel normal y
especial. Recagable. 

 Módelo: 154863     

C.Ofize.: 14890 Embalaje: 10  

Su código : 00218   Precio 0.47 

   

    

 Marcador flúor FABER CASTELL Textliner 48 amarillo
 Marcador fluorescente con tinta a base de agua. Ideal para todo tipo de papel normal y
especial. Recagable. 

 Módelo: 154807     

C.Ofize.: 14891 Embalaje: 10  

Su código : 00218   Precio 0.47 

   

    

 Marcador flúor FABER CASTELL Textliner 48 rojo
 Marcador fluorescente con tinta a base de agua. Ideal para todo tipo de papel normal y
especial. Recagable. 

 Módelo: 154821     

C.Ofize.: 15747 Embalaje: 10  

Su código : 00218   Precio 0.47 

   

    

 Marcador fluorescente STABILO Swing Cool amarillo 275
 Tecnología Antisecado STABILO. Hasta 4 horas destapado sin secarse. Ideal para
estuches. Con práctico clip. 2 anchos de linea - 2 y 5 mm. Disponible en 8 colores 

 Módelo: 275/24     

C.Ofize.: 27936 Embalaje: 10  

Su código : 00219   Precio 0.49 

Pág.101

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Marcador fluorescente STABILO Swing Cool Azul 275
 Tecnología Antisecado STABILO. Hasta 4 horas destapado sin secarse. Ideal para
estuches. Con práctico clip. 2 anchos de linea - 2 y 5 mm. Disponible en 8 colores 

 Módelo: 275/111-8     

C.Ofize.: 28401 Embalaje: 10  

Su código : 00219   Precio 0.49 

   

    

 Marcador fluorescente STABILO Swing Cool naranja 275
 Tecnología Antisecado STABILO. Hasta 4 horas destapado sin secarse. Ideal para
estuches. Con práctico clip. 2 anchos de linea - 2 y 5 mm. Disponible en 8 colores 

 Módelo: 275/125-8     

C.Ofize.: 28402 Embalaje: 10  

Su código : 00219   Precio 0.49 

   

    

 Marcador fluorescente STABILO Swing Cool rojo 275
 Tecnología Antisecado STABILO. Hasta 4 horas destapado sin secarse. Ideal para
estuches. Con práctico clip. 2 anchos de linea - 2 y 5 mm. Disponible en 8 colores 

 Módelo: 275/40     

C.Ofize.: 28403 Embalaje: 10  

Su código : 00219   Precio 0.49 

   

    

 Marcador fluorescente STABILO Swing Cool verde 275
 Tecnología Antisecado STABILO. Hasta 4 horas destapado sin secarse. Ideal para
estuches. Con práctico clip. 2 anchos de linea - 2 y 5 mm. Disponible en 8 colores 

 Módelo: 275/33     

C.Ofize.: 28404 Embalaje: 10  

Su código : 00219   Precio 0.49 

   

    

 Marcador fluorescente STABILO Swing Cool rosa 275
 Tecnología Antisecado STABILO. Hasta 4 horas destapado sin secarse. Ideal para
estuches. Con práctico clip. 2 anchos de linea - 2 y 5 mm. Disponible en 8 colores 

 Módelo: 275/56     

C.Ofize.: 28405 Embalaje: 10  

Su código : 00219   Precio 0.49 
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 Rotulador pizarra VELLEDA 1741 cónica 1,4mm negro
 Marcador que permite un borrado óptimo inmediato de todas las superficies enceradas sin
dejar marca aún despuUs de varias semanas. Colores vivos y brillantes. Tinta a base de
acetona. 

 Módelo: 958171     

C.Ofize.: 13762 Embalaje: 12  

Su código : 00220   Precio 0.59 

   

    

 Rotulador pizarra VELLEDA 1741 cónica 1,4mm azul
 Marcador que permite un borrado óptimo inmediato de todas las superficies enceradas sin
dejar marca aún despuUs de varias semanas. Colores vivos y brillantes. Tinta a base de
acetona. 

 Módelo: 958170     

C.Ofize.: 13763 Embalaje: 12  

Su código : 00220   Precio 0.59 

   

    

 Rotulador pizarra VELLEDA 1741 cónica 1,4mm rojo
 Marcador que permite un borrado óptimo inmediato de todas las superficies enceradas sin
dejar marca aún despuUs de varias semanas. Colores vivos y brillantes. Tinta a base de
acetona. 

 Módelo: 9581691     

C.Ofize.: 13764 Embalaje: 12  

Su código : 00220   Precio 0.59 

   

    

 Rotulador pizarra VELLEDA 1741 cónica 1,4mm verde
 Marcador que permite un borrado óptimo inmediato de todas las superficies enceradas sin
dejar marca aún despuUs de varias semanas. Colores vivos y brillantes. Tinta a base de
acetona. 

 Módelo: 1199174102     

C.Ofize.: 13765 Embalaje: 12  

Su código : 00220   Precio 0.59 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm negro
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-NEGRO     

C.Ofize.: 19820 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 
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 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm azul
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-AZUL     

C.Ofize.: 19821 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm rojo
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-ROJO     

C.Ofize.: 19822 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm verde
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-VERDE     

C.Ofize.: 19823 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm amarillo
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-AMARILLO     

C.Ofize.: 25475 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm naranja
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-NARANJA     

C.Ofize.: 25476 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 
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 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm marrón
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-MARRON     

C.Ofize.: 25477 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm violeta
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-VIOLETA     

C.Ofize.: 25478 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm rosa
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-ROSA     

C.Ofize.: 25479 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 300 cónico 1,5-3mm azul clar
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Cuerpo de plástico. Recargable.

 

 Módelo: 300-AZUL CLARO     

C.Ofize.: 25480 Embalaje: 10  

Su código : 00221   Precio 0.76 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado negro
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/01     
C.Ofize.: 10323 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 
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 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado azul
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/003     
C.Ofize.: 10324 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado blanco
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/49     
C.Ofize.: 10325 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado oro
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/53     
C.Ofize.: 10326 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado rojo
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/002     
C.Ofize.: 15048 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado amarillo
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/005     
C.Ofize.: 15049 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 
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 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado plata
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/054     
C.Ofize.: 15050 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado cobre
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/055     
C.Ofize.: 15051 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado verde
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/004     
C.Ofize.: 25414 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado naranja
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/006     
C.Ofize.: 25415 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado marrón
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/007     
C.Ofize.: 25416 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 
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 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado violeta
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/008     
C.Ofize.: 25417 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado rosa
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/009     
C.Ofize.: 25418 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 750 opaco lacado azul claro
 Marcador de tinta opaca con punta redonda, tinta permanente cubriente con efecto lacado
casi sin olor. Tinta opaca con efecto lacado para marcar sobre casi todo tipo de superficies
como madera, vidrio, plástico y metal. Especialmente apta para escribir sobre materiales
transparentes y oscuros. Punta cónica de 2-4 mm. Cuerpo de aluminio.

 

 Módelo: 750/010     
C.Ofize.: 25419 Embalaje: 10  

Su código : 00222   Precio 2.63 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm negro
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-N     
C.Ofize.: 10185 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm azul
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-A     
C.Ofize.: 10186 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 
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 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm rojo
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-R     
C.Ofize.: 10187 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm verde
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-V     
C.Ofize.: 10188 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm gris
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-GRIS     

C.Ofize.: 19515 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm amarillo
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-AMARILLO     

C.Ofize.: 24780 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm naranja
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-NARANJA     

C.Ofize.: 24781 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 
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 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm marrón
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-MARRON     

C.Ofize.: 24782 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm violeta
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-VIOLETA     

C.Ofize.: 24783 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm rosa
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-ROSA     C.Ofize.: 24784 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm az claro
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-AZUL CLARO     

C.Ofize.: 24785 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm verde cl
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-VERDE
CLARO     

C.Ofize.: 24786 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

Pág.110

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm ocre
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-OCRE     

C.Ofize.: 24787 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm turquesa
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-TURQUESA     

C.Ofize.: 24788 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm oliva
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-VERDE
OLIVA     

C.Ofize.: 24789 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm naran cl
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-NARANJA
CLARO     

C.Ofize.: 24790 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm az acero
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-AZUL ACERO     

C.Ofize.: 24791 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 
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 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm marrón o
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-MARRON
OSCURO     

C.Ofize.: 24792 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm carmín
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-CARMIN     

C.Ofize.: 24793 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 3000 cónico 1,5-3mm magenta
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpor de aluminio.

 

 Módelo: 3000-MAGENTA     

C.Ofize.: 24794 Embalaje: 10  

Su código : 00223   Precio 1.69 

   

    

 Marcador permanente EDDING 550 cónico 3-4mm negro
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpo de aluminio. Recargables.

 

 Módelo: 550-N     C.Ofize.: 14622 Embalaje: 10  

Su código : 00224   Precio 2.07 

   

    

 Marcador permanente EDDING 550 cónica 3-4mm azul
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpo de aluminio. Recargables.

 

 Módelo: 550-A     C.Ofize.: 14623 Embalaje: 10  

Su código : 00224   Precio 2.07 
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 Marcador permanente EDDING 550 cónico 3-4mm rojo
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpo de aluminio. Recargables.

 

 Módelo: 550-R     C.Ofize.: 14624 Embalaje: 10  

Su código : 00224   Precio 2.07 

   

    

 Marcador permanente EDDING 550 cónico 3-4mm verde
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi sin olor. Cuerpo de aluminio. Recargables.

 

 Módelo: 550-V     C.Ofize.: 14625 Embalaje: 10  

Su código : 00224   Precio 2.07 

   

    

 Marcador permanente EDDING 800 biselado 4-12mm negro
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi son olor. Cuerpo de aluminio. Recargable.

 

 Módelo: 800-N     
C.Ofize.: 10632 Embalaje: 5  

Su código : 00225   Precio 3.97 

   

    

 Marcador permanente EDDING 800 biselado 4-12mm azul
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi son olor. Cuerpo de aluminio. Recargable.

 

 Módelo: 800-A     
C.Ofize.: 10633 Embalaje: 5  

Su código : 00225   Precio 3.97 

   

    

 Marcador permanente EDDING 800 biselado 4-12mm rojo
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi son olor. Cuerpo de aluminio. Recargable.

 

 Módelo: 800-R     
C.Ofize.: 10634 Embalaje: 5  

Su código : 00225   Precio 3.97 

Pág.113

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Marcador permanente EDDING 800 biselado 4-12mm verde
 Marcador de máxima calidad para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de
materiales, incluidas superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado
rápido casi son olor. Cuerpo de aluminio. Recargable.

 

 Módelo: 800-V     
C.Ofize.: 10635 Embalaje: 5  

Su código : 00225   Precio 3.97 

   

    

 Marcador permanente EDDING 400 cónico 1mm negro
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Punta cónica. Recargable.

 

 Módelo: 400     

C.Ofize.: 17698 Embalaje: 10  

Su código : 00226   Precio 1.13 

   

    

 Marcador permanente EDDING 400 cónico 1mm azul
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Punta cónica. Recargable.

 

 Módelo: 400     

C.Ofize.: 17699 Embalaje: 10  

Su código : 00226   Precio 1.13 

   

    

 Marcador permanente EDDING 400 cónico 1mm rojo
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Punta cónica. Recargable.

 

 Módelo: 400     

C.Ofize.: 17700 Embalaje: 10  

Su código : 00226   Precio 1.13 

   

    

 Marcador permanente EDDING 400 cónico 1mm verde
 Marcador para escribir, marcar, pintar y dibujar sobre casi todo tipo de materiales, incluidas
superficies metálicas, vidrio y plástico. Tinta permanente de secado rápido casi sin olor.
Punta cónica. Recargable.

 

 Módelo: 400     

C.Ofize.: 17701 Embalaje: 10  

Su código : 00226   Precio 1.13 
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 Notas adhesivas POST-IT 38x51 amarillo 653-E Pack 12

 Notas Reposicionables Post-It de 3M. Las auténticas notas Post-It. Bloc 100 hojas de 38x51
mm. Color amarillo.

 

 Módelo: 653-E     
C.Ofize.: 28406 Embalaje: 24  
Su código : 00227   Precio 5.71 

   

    

 Notas adhesivas POST-IT 51x76 amarillo 656 Pack 12
 Para todo tipo de anotaciones, avisos y recordatorios. La elección ideal para las
necesidades de comunicación diaria. El Papel cumple el Certificado PEFC. Se pegan y se
despegan sin dañar el documento original, son de quita y pon 

 Módelo: 656     
C.Ofize.: 28407 Embalaje: 1  

Su código : 00228   Precio 11.86 

   

    

 Notas adhesivas POST-IT 76x76 amarillo 654 Pack 12

 Notas Reposicionables Post-It de 3M. Las auténticas notas Post-It. Bloc 100 hojas de 76x76
mm. Color amarillo.

 

 Módelo: 7100103157     
C.Ofize.: 28408 Embalaje: 1  
Su código : 00229   Precio 10.8 

   

    

 Notas adhesivas POST-IT 76x127 amarillo 655 Pack 12

 Notas Reposicionables Post-It. Las auténticas notas Post-It. Bloc 100 hojas de 76x127 mm.
Color amarillo.

 

 Módelo: 7100090881     
C.Ofize.: 28409 Embalaje: 1  
Su código : 00230   Precio 14.06 

   

    

 Z-Notas POST-IT 76x76 amarillo R-330 Pack 12

 Bloc de Notas en Zig-Zag. Se cogen con una sóla mano. Basta tirar de una nota y
automáticamente la siguiente está lista para su uso. Bloc de 100 hojas de 76x127 mm.

 

 Módelo: 7100103164     
C.Ofize.: 28410 Embalaje: 1  

Su código : 00231   Precio 18.36 
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 Notas adhesivas POST-IT Energía 38x51 653-TFEN Pack 12

 Post-it 654 en pack de 6 blocs de 100 hojas. Colores surtidos: amarillo ultra, azul ultra,
naranja neón, amarillo ultra, fucsia y verde neón.

 

 Módelo: 653-TFEN     
C.Ofize.: 20268 Embalaje: 1  
Su código : 00232   Precio 9.4 

   

    

 Notas adhesivas POST-IT Energía 76x76 654-TFEN Pack 6

 Post-it 654 en pack de 6 blocs de 100 hojas. Colores surtidos: amarillo ultra, azul ultra,
naranja neón, amarillo ultra, fucsia y verde neón.

 

 Módelo: 7100183441     
C.Ofize.: 11677 Embalaje: 1  

Su código : 00233   Precio 9.9 

   

    

 Notas adhesivas FIXO 76x127 surtido neón 100h Pack 6

 Blocs de notas de 100 hojas sutoadhesivas neón.
 

 Módelo: 65005580     
C.Ofize.: 10566 Embalaje: 1  
Su código : 00234   Precio 6.77 

   

    

 Mininotas adhesivas POST-IT 20x38mm neón Pack 4 670-4P

 Pack de 4 blocs mininotas Post-it neón surtidos: amarillo, rosa, naranja y verde.
 

 Módelo: 7100191579     

C.Ofize.: 22743 Embalaje: 1  

Su código : 00235   Precio 2.7 

   

    

 Banderitas POST-IT Index 1/2" 4 colores 683-4AB

 Conjunto de 4 dispensadores en colores brillantes surtidos ( amarillo, violeta, rosa y azul ).
Contenido: 140 banderitas (35 por color).

 

 Módelo: 7000052572     

C.Ofize.: 10570 Embalaje: 1  

Su código : 00236   Precio 4.57 
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 Banderitas POST-IT Index 1" azul brillante 680-23

 Marcapáginas de quita y pon que permite marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómodo. Se puede escribir sobre ellos.

 

 Módelo: 680-23     

C.Ofize.: 10192 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 

   

    

 Banderitas POST-IT Index 1" rojo 680-1

 Marcapáginas de quita y pon que permite marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómodo. Se puede escribir sobre ellos.

 

 Módelo: 680-1     

C.Ofize.: 10193 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 

   

    

 Banderitas POST-IT Index 1" azul 680-2

 Marcapáginas de quita y pon que permiten marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómoda. Se puede escribir sobre ella.

 

 Módelo: 7100089834     

C.Ofize.: 10194 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 

   

    

 Banderitas POST-IT Index 1" verde 680-3

 Marcapáginas de quita y pon que permite marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómodo. Se puede escribir sobre ellos.

 

 Módelo: 680-3     

C.Ofize.: 10195 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 

   

    

 Banderitas POST-IT Index 1" naranja 680-4

 Marcapáginas de quita y pon que permite marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómodo. Se puede escribir sobre ellos.

 

 Módelo: 680-4     

C.Ofize.: 10196 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 
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 Banderitas POST-IT Index 1" amarillo 680-5

 Marcapáginas de quita y pon que permite marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómodo. Se puede escribir sobre ellos.

 

 Módelo: 680-5     

C.Ofize.: 10197 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 

   

    

 Banderitas POST-IT Index 1" violeta 680-8

 Marcapáginas de quita y pon que permite marcar, separar, destacar y codificar por color de
manera rápida y cómodo. Se puede escribir sobre ellos.

 

 Módelo: 680-8     

C.Ofize.: 10198 Embalaje: 1  

Su código : 00237   Precio 1.79 

   

    

 Banderitas POST-IT Index rígidas 2" 4 colores 686F-1
 Pestañas rectas sin inclinación, especial para señalizar en carpetas de anillas, archivadores
AZ, encuadernaciones, etc. Extra-grueso, no se arrugan ni se doblan con el tiempo. Incorpora
en su parte alta, una banda de color para distintivo, en la que se puede escribir. Colores
surtidos: Azul, verde, rojo y amarillo. 

 Módelo: 7000029877     

C.Ofize.: 11325 Embalaje: 1  

Su código : 00238   Precio 3.35 

   

    

 Dispensador Z-notes GLOBAL NOTES negro 76x76

 Dispensador de Z- Notes.
 

 Módelo: 5643-01     
C.Ofize.: 22177 Embalaje: 1  

Su código : 00239   Precio 3.5 

   

    

 Pegamento barra PRITT 22 gramos Mediano 1584625
 Lápiz adhesivo sin disolventes apto para el uso infantil. Pega fácil, rápido y limpio, cartón,
cartulina, etiquetas, fotos, etc. Es un producto natural, no contiene ningún componente que
pueda dañar el medio ambiente. 

 Módelo: 1584625     

C.Ofize.: 11172 Embalaje: 1  

Su código : 00240   Precio 1.19 
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 Pegamento LOCTITE Super Glue 4g Original
 Adhesivo universal instantáneo súper resistente. Máxima fuerza de unión en sólo 3
segundos.
PROMOCION 3+1 GRAMOS.

 

 Módelo: 2601228     

C.Ofize.: 17419 Embalaje: 1  

Su código : 00241   Precio 2.56 

   

    

 Pegamento contacto SUPERGEN incoloro 20ml 62601
 Pegamento universal Supergen incoloro. Secado rápido. Especialmente indicado para
madera, papel, plásticos duros, metal, caucho, tejido, cristal, cerámica, cemento y piedra. 

 Módelo: 62601-00000-03     

C.Ofize.: 14248 Embalaje: 1  

Su código : 00242   Precio 1.85 

   

    

 Cola blanca PRITT Bote 40gr
 Ideal para hacer manualidades. Pega de manera rápida, fácil y fuerte multitud de materiales.
Envase con aplicador 2 en 1. Para aplicaciones anchas o precisas. Aplicación directa: No
necesita pincel. La boquilla no se seca (aprovecha hasta la última gota). 

 Módelo: 47538     

C.Ofize.: 17305 Embalaje: 1  

Su código : 00243   Precio 0.34 

   

    

 Pila alcalina DURACELL Plus Power LR06 AA blister 4
 Ideales para responder a todas las necesidades de energía. Ahora más energía en todos los
aparatos. 

 Módelo: DURLR6P4B     

C.Ofize.: 15988 Embalaje: 1  

Su código : 00244   Precio 2.41 

   

    

 Pila alcalina DURACELL Plus Power LR03 AAA blister 4
 Ideales para responder a todas las necesidades de energía. Ahora más energía en todos los
aparatos. 

 Módelo: DUR06230     

C.Ofize.: 15989 Embalaje: 1  

Su código : 00245   Precio 2.41 
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 Pila alcalina DURACELL Plus Power LR14 Tipo C blister 2
 Ideales para responder a todas las necesidades de energía. Ahora más energía en todos los
aparatos. 

 Módelo: DURLR14P2B     

C.Ofize.: 15990 Embalaje: 1  

Su código : 00246   Precio 2.64 

   

    

 Pila alcalina DURACELL Plus Power LR20 Tipo D blister 2
 Ideales para responder a todas las necesidades de energía. Ahora más energía en todos los
aparatos. 

 Módelo: DURLR20P2B     

C.Ofize.: 15991 Embalaje: 1  

Su código : 00247   Precio 3.34 

   

    

 Pila alcalina DURACELL Plus Power 6LR61 9v
 Ideales para responder a todas las necesidades de energía. Ahora más energía en todos los
aparatos. 

 Módelo: DURLR61PB1     

C.Ofize.: 15992 Embalaje: 1  

Su código : 00248   Precio 2.41 

   

    

 Pila recargable DURACELL HR06 AA Blíster 4
 Hasta 5 veces más fotos y 3 veces más recargas. Pilas ya cargadas, listas para usar. Se
mantienen cargadas durante más tiempo. 

 Módelo: 0810170.0     

C.Ofize.: 15997 Embalaje: 1  

Su código : 00249   Precio 10 

   

    

 Pila recargable DURACELL HR03 AAA Blíster 4
 Hasta 5 veces más fotos y 3 veces más recargas. Pilas ya cargadas, listas para usar. Se
mantienen cargadas durante más tiempo. 

 Módelo: DURDLLR03P4B     

C.Ofize.: 15998 Embalaje: 1  

Su código : 00250   Precio 10 
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 Pila recargable ENERGIZER HR14 Tipo C 2500mAh Blíster 2

 Hasta 1000 cargas. Económicas, ecológicas y de alto rendimiento. Ideal para aparatos de
alta tecnología.

 

 Módelo: EGZ13874     

C.Ofize.: 28018 Embalaje: 1  

Su código : 00251   Precio 10 

   

    

 Pila recargable ENERGIZER HR20 Tipo D 2500mAh Blíster 2

 Hasta 1000 cargas. Económicas, ecológicas y de alto rendimiento. Ideal para aparatos de
alta tecnología.

 

 Módelo: EGZ13875     

C.Ofize.: 28019 Embalaje: 1  

Su código : 00252   Precio 10 

   

    

 Pila recargable DURACELL HR22 9v
 Pila recargable de 9v. 

 Módelo: 59568     

C.Ofize.: 11358 Embalaje: 1  

Su código : 00253   Precio 16.9 

   

    

 Cargador pilas universal ENERGIZER AA/AAA/C/D/9V
 Energizer Universal Charger es el cargador de pilas versátil ideal para toda la familia. Carga
los cinco tamaños más populares de pilas, por lo que todo el mundo tiene siempre la energía
que necesita. Carga pilas recargables AA, AAA, C, D y de 9 V 

 Módelo: EGZ42371     

C.Ofize.: 28020 Embalaje: 1  

Su código : 00254   Precio 21.59 

   

    

 Pila botón DURACEL CR1620 3v Blister 1
 Pila alcalina de larga duración que permite sacar el máximo rendimiento a sus aparatos
electrónicos.  

 Módelo: DUR03036     

C.Ofize.: 27678 Embalaje: 1  

Su código : 00255   Precio 1.46 
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 Pila botón DURACELL CR1616 / DL1616 3v
 Pila de litio para calculadoras, relojes, cámaras, etc... que proporcionan más energía durante
más tiempo. 

 Módelo: DUR03033     

C.Ofize.: 22745 Embalaje: 1  

Su código : 00256   Precio 0.99 

   

    

 Pila botón DURACELL CR2016 / DL2016 3v
 Pila de litio para calculadoras, relojes, cámaras, etc... que proporcionan más energía durante
más tiempo. 

 Módelo: DUR20388     

C.Ofize.: 16001 Embalaje: 1  

Su código : 00257   Precio 1.55 

   

    

 Pila botón DURACELL CR2430 3v
 Pila de litio para calculadoras, relojes, cámaras, etc... que proporcionan más energía durante
más tiempo. 

 Módelo: DUR20388     

C.Ofize.: 22746 Embalaje: 1  

Su código : 00258   Precio 1.46 

   

    

 Pila botón DURACELL LR44 1,5v Blister 2
 Pila de litio para calculadoras, relojes, cámaras, etc... que proporcionan más energía durante
más tiempo. 

 Módelo: DUR50442     

C.Ofize.: 11990 Embalaje: 1  

Su código : 00259   Precio 0.97 

   

    

 Pizarra caballete FAIBO melamina 70x102 5M
 Pizarra de caballete 5M de Faibo. Superficie melaminada. Util para colocar blocs de papel y
escribir con rotuladores de borrado en seco especiales para pizarra blanca. Regulable en
altura hasta 180 cms. mediante trípode telescópico. Incluye cajetín portaobjetos. 100%
reciclable.
La superficie melaminada se recomienda para uso esporádico.

 

 Módelo: 5M     
C.Ofize.: 10115 Embalaje: 1  

Su código : 00260   Precio 50.01 
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 Pizarra metálica planificación mensual FAIBO PLM 60x90
 Superficie impresa a dos colores, útil tanto para trabajar con imanes, como para escribir con
rotuladores especiales para pizarra blanca. Marco de aluminio y cantoneras decorativas.
Suministradas con cajetín de aluminio de 40 cm. y elementos de fijación. 100% Reciclable
Permite la planificación mensual, al estar dividido en semanas y días. 

 Módelo: PLM     
C.Ofize.: 18682 Embalaje: 1  
Su código : 00261   Precio 50.01 

   

    

 Pizarra blanca FAIBO acero lacado 60x90cm 840-10
 Pizarra con superficie de acero lacado, marco de aluminio y cantoneras decorativas. Util
para el trabajo con imanes o figuras magnéticas. permite la escritura con rotuladores
especiales para pizarra blanca. Se suministra con cajetín de aluminio de 30 cms. y
elementos de fijación. Se puede instalar de forma horizontal o vertical. 100 reciclable. 

 Módelo: 840-10     
C.Ofize.: 27937 Embalaje: 1  
Su código : 00262   Precio 30.24 

   

    

 Pizarra blanca FAIBO acero lacado 90x120cm 840-11
 Pizarra con superficie de acero lacado, marco de aluminio y cantoneras decorativas. Util
para el trabajo con imanes o figuras magnéticas. permite la escritura con rotuladores
especiales para pizarra blanca. Se suministra con cajetín de aluminio de 30 cms. y
elementos de fijación. Se puede instalar de forma horizontal o vertical. 100 reciclable. 

 Módelo: 840-11     
C.Ofize.: 15280 Embalaje: 1  
Su código : 00263   Precio 50.81 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 20mm ø blanco Blister 4

 Imanes redondos de 20mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-20-01     
C.Ofize.: 22253 Embalaje: 1  

Su código : 00264   Precio 0.91 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 20mm ø negro Blister 4

 Imanes redondos de 20mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-20-02     
C.Ofize.: 22259 Embalaje: 1  

Su código : 00264   Precio 0.91 
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 Imán señalizador FAIBO 20mm ø rojo Blister 4

 Imanes redondos de 20mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-20-03     
C.Ofize.: 22260 Embalaje: 1  

Su código : 00264   Precio 0.91 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 20mm ø azul Blister 4

 Imanes redondos de 20mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-20-07     
C.Ofize.: 22261 Embalaje: 1  

Su código : 00264   Precio 0.91 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 20mm ø verde Blister 4

 Imanes redondos de 20mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-20-04     
C.Ofize.: 22625 Embalaje: 1  

Su código : 00264   Precio 0.91 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 20mm ø amarillo Blister 4

 Imanes redondos de 20mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-20-05     
C.Ofize.: 22626 Embalaje: 1  

Su código : 00264   Precio 0.91 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm ø negro Blíster 3

 Imanes redondos de30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-02     
C.Ofize.: 12361 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 
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 Imán señalizador FAIBO 30mm ø azul Blíster 3

 Imanes redondos de30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-07     
C.Ofize.: 12362 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm ø verde Blíster 3

 Imanes redondos de30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-04     
C.Ofize.: 17366 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm ø amarillo Blíster 3

 Imanes redondos de 30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-02     
C.Ofize.: 17367 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm ø rojo Blíster 3

 Imanes redondos de30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-03     
C.Ofize.: 17368 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm blanco Blister 3

 Imanes redondos de 30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-01     
C.Ofize.: 22254 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 
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 Imán señalizador FAIBO 30mm negro Blister 3

 Imanes redondos de 30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-02     
C.Ofize.: 22263 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm azul Blister 3

 Imanes redondos de 30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-07     
C.Ofize.: 22265 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Imán señalizador FAIBO 30mm amarillo Blister 3

 Imanes redondos de 30mm. La superficie magnética lleva una capa de protección para evitar
rasguños y rayas en las superficies donde se fijen. 100% reciclables.

 

 Módelo: 60-30-05     
C.Ofize.: 22631 Embalaje: 1  

Su código : 00265   Precio 0.99 

   

    

 Portafirmas fuelle PARDO 875 18 departamentos negro
 Portafirmas extra con materiales acabados en símil piel con portada acolchada. Lomo tipo
fuelle. Con compartuimentos de doble cartulina reforzados y escalonados. Con tarjetero visor
en portada. 

 Módelo: 87500     
C.Ofize.: 12474 Embalaje: 1  
Su código : 00266   Precio 32.43 

   

    

 Portafirmas fuelle PARDO 875 18 departamentos burdeos
 Portafirmas extra con materiales acabados en símil piel con portada acolchada. Lomo tipo
fuelle. Con compartuimentos de doble cartulina reforzados y escalonados. Con tarjetero visor
en portada. 

 Módelo: 87505     
C.Ofize.: 17557 Embalaje: 1  
Su código : 00267   Precio 32.43 
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 Portafirmas fuelle PVC ELBA 20 separadores negro
 Portafirmas con lomo de tela, con fuelle y tapa plastificada en PVC. Porta-etiquetas en
portada. Interior con cartulina rosa de 300gr. y 3 taladros que permiten detectar la presencia
de documentos. Pestañas reforzadas en la parte inferior de las páginas. 

 Módelo: 24211E     

C.Ofize.: 28411 Embalaje: 1  

Su código : 00268   Precio 14.43 

   

    

 Portaminas recargable STAEDTLER Mars Micro 775 0,5mm
 Portaminas para escribir y dibujar. Clip, pulsador y punta de metal retráctil. Empuñadura
antideslizante de caucho. Cánula cilíndrica ideal para reglas y plantillas. Mina amortiguada.
Goma de borrar incorporada en el pulsador. Contiene 3 minas HB

 

 Módelo: 775 05T     

C.Ofize.: 13027 Embalaje: 1  

Su código : 00269   Precio 3.75 

   

    

 Portaminas recargable STAEDTLER Mars Micro 775 0,7mm
 Portaminas para escribir y dibujar. Clip, pulsador y punta de metal retráctil. Empuñadura
antideslizante de caucho. Cánula cilíndrica ideal para reglas y plantillas. Mina amortiguada.
Goma de borrar incorporada en el pulsador. Contiene 3 minas HB

 

 Módelo: 77507T     

C.Ofize.: 13028 Embalaje: 1  

Su código : 00270   Precio 3.75 

   

    

 Portaminas recargable STAEDTLER Mars Micro 775 0,9mm
 Portaminas para escribir y dibujar. Clip, pulsador y punta de metal retráctil. Empuñadura
antideslizante de caucho. Cánula cilíndrica ideal para reglas y plantillas. Mina amortiguada.
Goma de borrar incorporada en el pulsador. Contiene 3 minas HB

 

 Módelo: 77509T     

C.Ofize.: 14468 Embalaje: 1  

Su código : 00271   Precio 3.75 

   

    

 Minas STAEDTLER Mars Carbon 0,5mm HB Tubo 12 250 05
 Minas Mars Micro Carbón. Mina para uso sobre papel y papel de dibujo. Especialmente
resistentes a la rotura. Lineas de color negro intenso. Recomendadas para el empleo en
todos los portaminas. Certificación del color según norma ISO. Libre de agentes
contaminantes como el PVC.

 

 Módelo: 250 05-HB     
C.Ofize.: 13031 Embalaje: 1  

Su código : 00272   Precio 0.6 
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 Minas STAEDTLER Mars Carbon 0,7mm HB Tubo 12 250 07
 Minas Mars Micro Carbón. Mina para uso sobre papel y papel de dibujo. Especialmente
resistentes a la rotura. Lineas de color negro intenso. Recomendadas para el empleo en
todos los portaminas. Certificación del color según norma ISO. Libre de agentes
contaminantes como el PVC.

 

 Módelo: 250 07-HB     
C.Ofize.: 13036 Embalaje: 1  

Su código : 00273   Precio 0.6 

   

    

 Minas STAEDTLER Mars Carbon 0,9mm HB Tubo 12 250 09
 Minas Mars Micro Carbón, de Staedtler. Mina para uso sobre papel y papel de dibujo.
Especialmente resistentes a la rotura. Lineas de color negro intenso. Recomendadas para el
empleo en todos los portaminas. Certificación del color según norma ISO. Libre de agentes
contaminantes como el PVC.

 

 Módelo: 250 09-HB     
C.Ofize.: 22210 Embalaje: 1  

Su código : 00274   Precio 0.6 

   

    

 Regla técnica graduada FABER CASTELL 40cm verde 814
 Regla técnica de 2mm. de grosor con cantos biselados y graduaciones grabadas a prueba
de emborronamiento. Fabricada en plástico metacrilato de color verde transparente con
fresado de alta precisión. 

 Módelo: 250     C.Ofize.: 11756 Embalaje: 1  
Su código : 00275   Precio 5.11 

   

    

 Regla técnica graduada FABER CASTELL 50cm verde 815
 Regla técnica de 2mm. de grosor con cantos biselados y graduaciones grabadas a prueba
de emborronamiento. Fabricada en plástico metacrilato de color verde transparente con
fresado de alta precisión. 

 Módelo: 250     C.Ofize.: 11757 Embalaje: 1  
Su código : 00276   Precio 5.8 

   

    

 Escala reducción FABER CASTELL 30cm
 Escalas de reducción triangular. Fabricada en plástico especial. Uso escolar y profesional.
30 cm de longitud. 

 Módelo: 176532     

C.Ofize.: 28412 Embalaje: 1  

Su código : 00277   Precio 7.76 
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 Rotuladora DYMO LabelManager 160P
 Edite texto de forma sencilla y con las teclas inteligentes de acceso: negrita, cursiva,
vertical, subrayado, recuadros. Escriba el texto con rapidez en el teclado de estilo informático
(QWERTY) con disposiciones específicas para cada país. Cree etiquetas con 6 tamaños de
fuente, 8 estilos de texto y 4 estilos de recuadro, además de subrayado y 228 símbolos e
imágenes prediseñadas. Posibilidad de adaptador a corriente.

 

 Módelo: 2174612     C.Ofize.: 10052 Embalaje: 1  

Su código : 00278   Precio 37.77 

   

    

 Cinta DYMO D1 6x7 negro/blanco 43613 S0720780
 Cinta standard con tecnología de transferencia térmica. 

 Módelo: S0720780     

C.Ofize.: 11519 Embalaje: 1  

Su código : 00279   Precio 12.43 

   

    

 Cinta DYMO D1 9x7 negro/blanco 41913 S0720680
 Cinta Dymo standard con tecnología de transferencia térmica. 

 Módelo: S0720680     

C.Ofize.: 11508 Embalaje: 1  

Su código : 00280   Precio 13.11 

   

    

 Cinta DYMO D1 12x7 negro/blanco 45013 S0720530
 Cinta de rotular standard con tecnología de transferencia térmica. 

 Módelo: S0720530     

C.Ofize.: 11524 Embalaje: 1  

Su código : 00281   Precio 12.5 

   

    

 Etiqueta DYMO Labelwriter Dirección 89x28 2 Rollo 99010
 Etiquetas de Papel para Direcciones 99010, de Dymo. Medidas: 89x28mm. Adhesivo
permanente. Color de la etiqueta: blanco. Etiquetas por rollo: 130.

 

 Módelo: S0722370     C.Ofize.: 10481 Embalaje: 1  
Su código : 00282   Precio 12.09 

Pág.129

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Etiqueta DYMO Labelwriter Dirección 89x36 99013
 Etiquetas de Papel para Direcciones 99013, de Dymo. Medidas: 89x36mm. Adhesivo
permanente. Color de la etiqueta: transparente. Etiquetas por rollo: 260.

 

 Módelo: S0722410     C.Ofize.: 10484 Embalaje: 1  
Su código : 00283   Precio 24.87 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 negro
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico

 

 Módelo: 1200-N     C.Ofize.: 10172 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 azul
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-A     
C.Ofize.: 10173 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 rojo
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-R     
C.Ofize.: 10174 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 verde
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico

 

 Módelo: 1200-V     
C.Ofize.: 10175 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 
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 Rotulador fibra EDDING 1200 amarillo
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-AM     
C.Ofize.: 10176 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 naranja
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-naranja     
C.Ofize.: 18182 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 violeta
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200 VIOLETA     
C.Ofize.: 18339 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 rosa
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-ROSA     
C.Ofize.: 19899 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 amarillo fluorescente
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-065     
C.Ofize.: 21216 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 
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 Rotulador fibra EDDING 1200 verde fluorescente
 Rotulador de calidad superior con punta de fibra sintética. Tinta a base de agua. 

 Módelo: 1200-verde fluor     

C.Ofize.: 21217 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 rosa fluorescente
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-rosa fluor     
C.Ofize.: 21218 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 naranja fluorescente
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-naranja fluor     
C.Ofize.: 21219 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 azul turquesa
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-azul turquesa     
C.Ofize.: 21801 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 burdeos
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico.

 

 Módelo: 1200-28     
C.Ofize.: 21945 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 
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 Rotulador fibra EDDING 1200 verde oliva
 Rotulador de calidad superior con punta resistente fina en colores brillantes. Para escribir,
dibujar, bocetar, realizar anotaciones y pintar de forma creativa. Tinta a base de agua
altamente resistente a la acción de la luz. Amplia gama de color. Recomendados para uso
profesional y doméstico

 

 Módelo: 1200-15     
C.Ofize.: 21946 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1200 marrón
 Rotulador de calidad superior con punta firme y fina. Tinta a base de agua. Idenfificador del
color de la tinta: en capuchón, puntera y trasera. 

 Módelo: 1200-N     

C.Ofize.: 24704 Embalaje: 10  

Su código : 00284   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1300 3mm negro
 Rotulador de punta de fibra sintética especial para dibujo y pintura. Tinta a base de agua y
trazo de 3 mm. 

 Módelo: 101300-01     

C.Ofize.: 14142 Embalaje: 10  

Su código : 00285   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1300 3mm azul
 Rotulador de punta de fibra sintética especial para dibujo y pintura. Tinta a base de agua y
trazo de 3 mm. 

 Módelo: 1300- AZUL     

C.Ofize.: 14143 Embalaje: 10  

Su código : 00285   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra EDDING 1300 3mm rojo
 Rotulador de punta de fibra sintética especial para dibujo y pintura. Tinta a base de agua y
trazo de 3 mm. 

 Módelo: 1300-ROJO     

C.Ofize.: 14144 Embalaje: 10  

Su código : 00285   Precio 0.34 
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 Rotulador fibra EDDING 1300 3mm verde
 Rotulador de punta de fibra sintética especial para dibujo y pintura. Tinta a base de agua y
trazo de 3 mm. 

 Módelo:      

C.Ofize.: 14145 Embalaje: 10  

Su código : 00285   Precio 0.34 

   

    

 Rotulador fibra STABILO Point 88 azul 88/41
 Rotulador Stabilo Point 88 de punta fina universal para escolares y profesionales, en
diferentes presentaciones para adaptarse a todos. El punta fina número uno en Europa.
Diseño hexagonal rayado inconfundible. Punta de metal reforzada de larga duración. Apto
para su uso con reglas y plantillas. No se seca si se deja sin capuchón durante largos
periodos. Capuchón ventilado.

 

 Módelo: 88/41     C.Ofize.: 22270 Embalaje: 10  

Su código : 00286   Precio 0.64 

   

    

 Rotulador fibra STABILO Point 88 negro 88/46
 Rotulador Stabilo Point 88 de punta fina universal para escolares y profesionales, en
diferentes presentaciones para adaptarse a todos. El punta fina número uno en Europa.
Diseño hexagonal rayado inconfundible. Punta de metal reforzada de larga duración. Apto
para su uso con reglas y plantillas. No se seca si se deja sin capuchón durante largos
periodos. Capuchón ventilado.

 

 Módelo: 88/46     C.Ofize.: 22271 Embalaje: 10  

Su código : 00286   Precio 0.64 

   

    

 Rotulador fibra STABILO Point 88 rojo 88/40
 Rotulador Stabilo Point 88 de punta fina universal para escolares y profesionales, en
diferentes presentaciones para adaptarse a todos. El punta fina número uno en Europa.
Diseño hexagonal rayado inconfundible. Punta de metal reforzada de larga duración. Apto
para su uso con reglas y plantillas. No se seca si se deja sin capuchón durante largos
periodos. Capuchón ventilado.

 

 Módelo: 88/40     C.Ofize.: 22272 Embalaje: 10  

Su código : 00286   Precio 0.64 

   

    

 Rotulador fibra STABILO Point 88 verde 88/36
 Rotulador Stabilo Point 88 de punta fina universal para escolares y profesionales, en
diferentes presentaciones para adaptarse a todos. El punta fina número uno en Europa.
Diseño hexagonal rayado inconfundible. Punta de metal reforzada de larga duración. Apto
para su uso con reglas y plantillas. No se seca si se deja sin capuchón durante largos
periodos. Capuchón ventilado.

 

 Módelo: 88/36     C.Ofize.: 22273 Embalaje: 10  

Su código : 00286   Precio 0.64 
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 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 negro
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-9     

C.Ofize.: 14455 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 azul
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-3     

C.Ofize.: 14456 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 rojo
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-2     

C.Ofize.: 14457 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 verde
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos

 

 Módelo: 318-5     

C.Ofize.: 14458 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 amarillo
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-1     

C.Ofize.: 25408 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
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 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 naranja
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-4     

C.Ofize.: 25409 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 violeta
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-6     

C.Ofize.: 25410 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Marcador permanente STAEDTLER Lumocolor F 318 marrón
 Rotulador universal para casi todas las superficies. Adecuado para retroproyección. También
adecuado para usar sobre CD/DVD. No emborrona y es resistente al agua sobre casi todas
las superficies. Seca en segundos, ideal para usuarios zurdos. Permanente, inodoro. El
cuerpo y el capuchón en PP garantizan una larga vida del producto. DRY SAFE - puede
permanecer destapado durante días sin secarse (Test ISO 554) Airplane safe - equilibrio
automático de la presión de la tinta para evitar pérdidas durante el vuelo. Tinta sin xileno ni
tolueno. Colores brillantes e intensos.

 

 Módelo: 318-7     

C.Ofize.: 25411 Embalaje: 10  

Su código : 00287   Precio 0.96 
   

    

 Sacapuntas metal STAEDTLER 510 10 cuña 1 entrada
 Sacapuntas metálico de un uso en forma de cuña. Para lápices de grafito de tamaño
estándar hasta ø 8.2 mm, con un ángulo de afilado de 23º para líneas finas y precisas. 

 Módelo: 510 10     
C.Ofize.: 16141 Embalaje: 1  
Su código : 00288   Precio 0.65 

   

    

 Sacapuntas metal STAEDTLER 510 20 cuña 2 entradas
 Sacapuntas metálico de dos usos en forma de cuña. Para lápices de grafito de tamaño
estándar hasta ø 8.2 mm, con un ángulo de afilado de 23º para líneas finas y precisas. Para
lápices de grafito y color hasta ø 10.2 mm, con un ángulo de afilado de 30º para líneas
gruesas y suaves.

 

 Módelo: 510 20     C.Ofize.: 18152 Embalaje: 1  
Su código : 00289   Precio 1.04 
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 Sello PRINTY 4911 personalizable 38x14

 Sello de entintaje automático para personalizar. 65% de plástico reciclado. Cambios de
cartucho de tinta absolutamente limpio. ALMOHADILLA PERSONALIZADA- 11.07 EUROS

 

 Módelo: 4911     

C.Ofize.: 11865 Embalaje: 1  

Su código : 00290   Precio 17 

   

    

 Sello PRINTY madera personalizable

 Sello de entintaje automático para personalizar. 65% de plástico reciclado. Cambios de
cartucho de tinta absolutamente limpio. ALMOHADILLA PERSONALIZADA- 11.07 EUROS

 

 Módelo: 4911     
C.Ofize.: 28413 Embalaje: 1  
Su código : 00291   Precio 13.5 

   

    

 Tinta tampón PELIKAN 4k azul 30cc
 Tinta para tampón sin aceite, que aumenta la duración del tampón.Frasco de plástico de 30
cc. 

 Módelo: 10601011     

C.Ofize.: 18521 Embalaje: 1  

Su código : 00292   Precio 2.93 

   

    

 Tinta tampón PELIKAN 4k negro 30cc
 Tinta para tampón sin aceite, que aumenta la duración del tampón.Frasco de plástico de 30
cc. 

 Módelo: 10601054     

C.Ofize.: 22294 Embalaje: 1  

Su código : 00292   Precio 2.93 

   

    

 Tinta tampón PELIKAN 4k rojo 30cc
 Tinta para tampón sin aceite, que aumenta la duración del tampón.Frasco de plástico de 30
cc. 

 Módelo: 10601057     

C.Ofize.: 22295 Embalaje: 1  

Su código : 00292   Precio 2.93 
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 Tinta tampón PELIKAN 4k verde 30cc
 Tinta para tampón sin aceite, que aumenta la duración del tampón.Frasco de plástico de 30
cc. 

 Módelo: 10601056     

C.Ofize.: 22296 Embalaje: 1  

Su código : 00292   Precio 2.93 

   

    

 Tampón PELIKAN nº2 110x70mm azul
 Tampón metálico con los bordes redondeados, para mayor seguridad. La tinta no lleva
aceite, para una mayor duración de la vida del tampón. Fácil y limpio reetintaje. 

 Módelo: 27201005     
C.Ofize.: 22750 Embalaje: 1  

Su código : 00293   Precio 0.96 

   

    

 Tampón PELIKAN nº2 110x70mm rojo
 Tampón metálico con los bordes redondeados, para mayor seguridad. La tinta no lleva
aceite, para una mayor duración de la vida del tampón. Fácil y limpio reetintaje. 

 Módelo: 27201008     
C.Ofize.: 24249 Embalaje: 1  

Su código : 00293   Precio 0.96 

   

    

 Tampón PELIKAN nº2 110x70mm negro
 Tampón metálico con los bordes redondeados, para mayor seguridad. La tinta no lleva
aceite, para una mayor duración de la vida del tampón. Fácil y limpio reetintaje. 

 Módelo: 27201007     
C.Ofize.: 24614 Embalaje: 1  

Su código : 00293   Precio 0.96 

   

    

 Tampón PELIKAN nº2 110x70mm verde
 Almohadilla para entintar sellos de goma y de polímero que puede cargar con tinta para
sellos, cómodo al abrir y cerrar gracias a la zona de agarre que sobresale por delante. El
listón exterior indica el color de la tinta. Garantizado para muchas decenas de miles de
sellos en un tamaño de 70 x110 mm.

 

 Módelo: 27201051     C.Ofize.: 26333 Embalaje: 1  
Su código : 00293   Precio 0.96 
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 Juego 6 separadores DEFINICLASS PP A4 índice
 Separadores de polipropileno de 115 micras con índice y separadores de diferentes colores. 

 Módelo: 95766     
C.Ofize.: 28428 Embalaje: 1  

Su código : 00294   Precio 0.83 

   

    

 Juego 10 separadores PP ESSELTE A4 índice 11710
 Separadores de polipropileno para carpetas de anillas. Taladro multiple. Colores surtidos.
Con hoja índice en blanco y negro. 

 Módelo: 11710     

C.Ofize.: 13297 Embalaje: 1  

Su código : 00295   Precio 0.76 

   

    

 Juego 10 separadores PP ESSELTE Fº índice 11610
 Separadores de polipropileno para carpetas de anillas. Taladro multiple. Colores surtidos.
Con hoja índice. 

 Módelo: 11610     

C.Ofize.: 16166 Embalaje: 1  

Su código : 00295   Precio 0.76 

   

    

 Juego 12 separadores DEFINICLASS PP A4 índice
 Separadores de polipropileno de 115 micras con índice y separadores de diferentes colores. 

 Módelo: 95762     
C.Ofize.: 21058 Embalaje: 1  

Su código : 00296   Precio 1.75 

   

    

 Indice alfabético ESSELTE PP A4 B/N índice 47140
 Abecedario de polipropileno para carpetas de anillas. Taladro multiple. 

 Módelo: 47140     

C.Ofize.: 13295 Embalaje: 1  

Su código : 00297   Precio 2.29 
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 Indice alfabético ESSELTE PP Fº B/N índice 47139
 Abecedario de polipropileno para carpetas de anillas. Taladro multiple. Con carátula índice de
cartón. 

 Módelo: 47139     
C.Ofize.: 15098 Embalaje: 1  

Su código : 00297   Precio 2.29 

   

    

 Indice numérico 1-12 PP ESSELTE A4 B/N índice 49209
 Indice numérico del 1 al 12 para carpeta de anillas. Taladro múltiple. Concartulina índice en
blanco y negro 

 Módelo: 49209     
C.Ofize.: 13313 Embalaje: 1  

Su código : 00298   Precio 1 

   

    

 Indice numérico 1-12 PP ESSELTE Fº B/N índice 49207
 Indice numérico del 1 al 12 para carpeta de anillas. Taladro múltiple. 

 Módelo: 49207     

C.Ofize.: 16167 Embalaje: 1  

Su código : 00298   Precio 1 

   

    

 Indice numérico 1-31 PP ESSELTE A4 B/N índice 49210
 Indice numérico del 1 al 31 para carpetas de anillas. Taladro multiple. 

 Módelo: 49210     

C.Ofize.: 13314 Embalaje: 1  

Su código : 00299   Precio 3.11 

   

    

 Indice numérico 1-31 PP ESSELTE Fº B/N índice 49208
 Indice numérico del 1 al 31 para carpetas de anillas. Taladro multiple. 

 Módelo: 49208     

C.Ofize.: 16168 Embalaje: 1  

Su código : 00299   Precio 3.11 
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 Juego 5 separadores cartón ESSELTE A4 índice 100191
 Separadores multitaladro de Cartulina de colores de 200 gr/m2 con carátula índice de color.
Presentados en bolsa individual. 

 Módelo: 100191     
C.Ofize.: 10150 Embalaje: 1  

Su código : 00300   Precio 0.6 

   

    

 Juego 10 separadores cartón ESSELTE A4 índice 100193
 Separadores de Cartulina de colores de 200 gr/m2 con carátula índice de color. 

 Módelo: 100193     

C.Ofize.: 10151 Embalaje: 1  

Su código : 00301   Precio 1.03 

   

    

 Juego 5 separadores PVC GRAFOPLAS translúcidos 1/4 apai
 Separadores de PVC para carpetas de anillas. Pestañas en colores surtidos. Translúcidos. 

 Módelo: 40251000     
C.Ofize.: 18438 Embalaje: 1  
Su código : 00302   Precio 0.83 

   

    

 Sobre blanco SAM 115x225 90g Caja 500 OPEN-115

 Sobre normalizado de papel offset blanco extra de 90 gr/m². Cierre autodhesivo con tira de
silicona.

 

 Módelo: 247684     
C.Ofize.: 13200 Embalaje: 1  
Su código : 00303   Precio 11.5 

   

    

 Sobre blanco SAM 176x231 cuartilla 90g Caja 250 A-17495

 Sobre normalizado de papel offset blanco extra de 90 gr/m². Cierre autodhesivo con tira de
silicona.

 

 Módelo: 266965     
C.Ofize.: 28414 Embalaje: 1  
Su código : 00304   Precio 13.5 
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 Sobre blanco SAM 250x353 90g Caja 250 A-25395

 Sobre normalizado de papel offset blanco extra de 100 gr/m². Cierre autodhesivo con tira de
silicona.

 

 Módelo: 268400     
C.Ofize.: 13208 Embalaje: 1  
Su código : 00305   Precio 27 

   

    

 Sobre blanco SAM 260x360 90g Caja 250 A-40495

 Sobre normalizado de papel offset blanco extra de 100 gr/m2. Cierre autodhesivo con tira de
silicona.

 

 Módelo: 268722     
C.Ofize.: 13209 Embalaje: 1  
Su código : 00306   Precio 27.5 

   

    

 Bolsa blanca SAM 310x410 Radiografía 100g Caja 125

 Bolsa blanca fabricada en papel Offset blanco de 100 g/m². Con cierre autoadhesivo con tira
de silicona

 

 Módelo: 147306     
C.Ofize.: 28415 Embalaje: 1  
Su código : 00307   Precio 25.8 

   

    

 Bolsa kraft SAM 100x145 Salarios 70g Caja 1.000 SIL-K2

 Bolsas kraft con cierre con tira de silicona autoadhesivo.
 

 Módelo: 140700     
C.Ofize.: 22278 Embalaje: 1  
Su código : 00308   Precio 26.5 

   

    

 Sobre blanco SAM 115x225 V. Derecha 90g Caja 500

 Sobres Normalizados con sistema de apertura open y cierre con tira de silicona. Papel offset
extra blanco de 90 gr/m².

 

 Módelo: 247726     
C.Ofize.: 13202 Embalaje: 1  

Su código : 00309   Precio 14.16 
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 Funda CD/DVD blanco SAM 125x125 108ø 90g Caja 250

 Fundas para un CD/DVD con cierre de solapa con pestaña. Fabricadas con papel blanco de
90 grs. Ventana de plástico de 108 mm de diámetro para ver el contenido.

 

 Módelo: 664897     
C.Ofize.: 28416 Embalaje: 1  
Su código : 00310   Precio 15 

   

    

 Funda 1 CD/DVD SAM PP 125x128mm Pack 25 10295
 Funda para CD/DVD de polipropileno antiestático de 120" sin adhesivo y con solapa
protectora para proteger su contenido de la suciedad, del polvo y de la manipulación. Ideal
para almacenamiento y correo. 

 Módelo: 42001055     
C.Ofize.: 28417 Embalaje: 1  
Su código : 00311   Precio 3.5 

   

    

 Funda 1 CD/DVD GRAFOPLAS PP sin taladro Bolsa 25
 Sobres de plástico para CD/DVD, fabricadas en polipropileno en formato 1/8. Puede ser
usado para guardar o transportar un CD o DVD 

 Módelo: 13652500     

C.Ofize.: 15944 Embalaje: 1  

Su código : 00312   Precio 2.93 

   

    

 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº12 140x225 Caja 200

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099736     
C.Ofize.: 22286 Embalaje: 1  
Su código : 00313   Precio 24.07 

   

    

 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº13 170x225 Caja 100

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099737     
C.Ofize.: 22287 Embalaje: 1  
Su código : 00314   Precio 13.97 
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 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº14 200x275 Caja 100

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099738     
C.Ofize.: 22288 Embalaje: 1  
Su código : 00315   Precio 19.14 

   

    

 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº16 240x350 Caja 100

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099820     
C.Ofize.: 22481 Embalaje: 1  
Su código : 00316   Precio 26.09 

   

    

 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº18 290x370 Caja 100

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099822     
C.Ofize.: 22290 Embalaje: 1  
Su código : 00317   Precio 31.74 

   

    

 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº19 320x455 Caja 75

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099823     
C.Ofize.: 28418 Embalaje: 1  
Su código : 00318   Precio 32.73 

   

    

 Bolsa burbuja AIRPRO kraft Nº20 370x480 Caja 75

 Bolsas acolchadas color kraft y solapa autoadhesiva.
 

 Módelo: 400099824     
C.Ofize.: 28419 Embalaje: 1  
Su código : 00319   Precio 39.46 
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 CD-R VERBATIM 700MB 52x 80" Bobina 25
 Bobina de 25 CD-R grabable Verbatim. Más cómodo, más económico. Velocidad y
seguridad para su información. Los CD-R no llevan caja individual.

 

 Módelo: 43432     
C.Ofize.: 10895 Embalaje: 1  

Su código : 00320   Precio 6 

   

    

 DVD-R Verbatim 4.7 Gb Bobina 50

 
 

 Módelo: 43548     
C.Ofize.: 13910 Embalaje: 1  
Su código : 00321   Precio 14 

   

    

 DVD-RW VERBATIM 4.7 Gb regrabable Bobina 25 43639
 Idóneo para almacenamiento de grandes volúmenes de datos y para aplicaciones que
requieren de altas prestaciones. 
REGRABABLE. 

 Módelo: 43639     
C.Ofize.: 13947 Embalaje: 1  
Su código : 00322   Precio 18 

   

    

 Memoria USB KINGSTON DataTraveler DT101G2 2.0 16GB
 Llano,práctico y atractivamente diseñado,el económico DataTraveler 101 G2 se adapta
fácilmente a las necesidades de aquellos que cuidan su presupuesto,así como de aquellos
que buscan capacidades de almacenamiento significativo en un dispositivo compacto y de
peso liviano. Se caracteriza por no tener tapa y por su diseño giratorio,sumándole aun más
funcionalidad y facilidad de uso

 

 Módelo: DT5016     C.Ofize.: 19630 Embalaje: 1  
Su código : 00323   Precio 3 

   

    

 Memoria USB KINGSTON DataTraveler Exodia 32GB
 DataTraveler Exodia de Kingston alcanza un rendimiento de grado USB 3.2 Gen 1,que
facilita el acceso a portátiles,equipos de sobremesa,monitores y otros dispositivos digitales.
DT Exodia permite rápidas transferencias y facilita el almacenamiento de
documentos,música,vídeo y mucho más. Son ideales para el uso diario en el trabajo,el
hogar,los estudios o dondequiera que lleve sus datos.

 

 Módelo: DT5032     
C.Ofize.: 27850 Embalaje: 1  

Su código : 00324   Precio 4.25 
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 Memoria USB KINGSTON DataTraveler Exodia 64GB
 DataTraveler Exodia de Kingston alcanza un rendimiento de grado USB 3.2 Gen 1,que
facilita el acceso a portátiles,equipos de sobremesa,monitores y otros dispositivos digitales.
DT Exodia permite rápidas transferencias y facilita el almacenamiento de
documentos,música,vídeo y mucho más. Son ideales para el uso diario en el trabajo,el
hogar,los estudios o dondequiera que lleve sus datos.

 

 Módelo: DT5065     
C.Ofize.: 28050 Embalaje: 1  

Su código : 00325   Precio 5.15 

   

    

 Subcarpeta GIO pestaña derecha A4 230g amarillo Pack 50
 Subcarepta con pestaña escribible para identificar contenido. Ideal para subdividir
información en carpetas colgantes. Resistente para uso intensivo. Hendidos para incorporar
gástener en el lateral. Capacidad máxima de 100 hojas. 

 Módelo: 400040699     
C.Ofize.: 28422 Embalaje: 1  
Su código : 00326   Precio 9.36 

   

    

 Subcarpeta GIO pestaña izquierda Fº 230g amaril Pack 50
 Subcarepta con pestaña escribible para identificar contenido. Ideal para subdividir
información en carpetas colgantes. Resistente para uso intensivo. Hendidos para incorporar
gástener en el lateral. Capacidad máxima de 100 hojas. 

 Módelo: 400040693     
C.Ofize.: 21920 Embalaje: 1  
Su código : 00327   Precio 9.36 

   

    

 Subcarpeta GIO pestaña central Fº 230g amarillo Pack 50
 Subcarepta con pestaña escribible para identificar contenido. Ideal para subdividir
información en carpetas colgantes. Resistente para uso intensivo. Hendidos para incorporar
gástener en el lateral. Capacidad máxima de 100 hojas. 

 Módelo: 400040696     
C.Ofize.: 28420 Embalaje: 1  
Su código : 00327   Precio 9.36 

   

    

 Subcarpeta GIO pestaña derecha Fº 230g amarillo Pack 50
 Subcarepta con pestaña escribible para identificar contenido. Ideal para subdividir
información en carpetas colgantes. Resistente para uso intensivo. Hendidos para incorporar
gástener en el lateral. Capacidad máxima de 100 hojas. 

 Módelo: 400040697     
C.Ofize.: 28421 Embalaje: 1  
Su código : 00327   Precio 9.36 
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 Subcarpeta ventana A4 azul claro Caja 25 50252E

 La subcarpeta con ventana permite la identificación rápida del contenido. Sostiene
perfectamente los documentos. Ideal para la clasificación de pequeños dossieres.

 

 Módelo: 50252E     
C.Ofize.: 28423 Embalaje: 1  
Su código : 00328   Precio 4.65 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g A4 azul semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040656     
C.Ofize.: 27815 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g A4 amarillo semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040657     
C.Ofize.: 27816 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g A4 rojo semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040658     
C.Ofize.: 27817 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g A4 naranja semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040659     
C.Ofize.: 27818 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 
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 Subcarpeta GIO 185g A4 verde semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040670     
C.Ofize.: 27819 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g Fº azul semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040674     
C.Ofize.: 27820 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g Fº amarillo semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040675     
C.Ofize.: 27821 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g Fº rojo semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040676     
C.Ofize.: 27822 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g Fº naranja semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040677     
C.Ofize.: 27823 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 
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 Subcarpeta GIO 185g Fº verde semi-intenso Pack 50

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040678     
C.Ofize.: 27824 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g A4 amarillo semi-intenso

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040657     
C.Ofize.: 28223 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 185g Fº amarillo semi-intenso

 Subcarpeta en cartulina de 185 gramos, con perforaciones para la incorporación de un
fástener arriba y en lateral. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040675     
C.Ofize.: 28224 Embalaje: 1  

Su código : 00329   Precio 6.35 

   

    

 Subcarpeta GIO 240g A4 Kraft bicolor Paquete 50

 Subcarpeta de cartulina kraft de 170 gramos. Hendidos para incorporar fástener arriba y en el
lateral. Para uso regular. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040614     
C.Ofize.: 16695 Embalaje: 1  
Su código : 00330   Precio 6 

   

    

 Subcarpeta GIO 240g Fº Kraft bicolor Paquete 50

 Subcarpeta de cartulina kraft de 240 gramos. Hendidos para incorporar fástener arriba y en el
lateral. Para uso regular. Capacidad máxima de 100 hojas.

 

 Módelo: 400040628     
C.Ofize.: 21605 Embalaje: 1  
Su código : 00330   Precio 6 
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 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 naranja Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800026E     
C.Ofize.: 14319 Embalaje: 1  
Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 verde pino Pack 100

 Subcarpeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800004E     

C.Ofize.: 14320 Embalaje: 1  

Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 gris Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800009E     
C.Ofize.: 14321 Embalaje: 1  
Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 turquesa Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800019E     

C.Ofize.: 14322 Embalaje: 1  

Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 amarillo Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800011E     

C.Ofize.: 14323 Embalaje: 1  

Su código : 00331   Precio 6.97 
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 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 fucsia Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800020E     

C.Ofize.: 14324 Embalaje: 1  

Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 Surtido Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800001E     
C.Ofize.: 14325 Embalaje: 1  
Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 rojo Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800016E     

C.Ofize.: 19014 Embalaje: 1  

Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 violeta Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800008E     
C.Ofize.: 19015 Embalaje: 1  
Su código : 00331   Precio 6.97 

   

    

 Subcarpeta EXACOMPTA Rock"s 80g A4 verde claro Pack 100

 Subcapeta fabricada en papel de 80 gramos con certificación FSC. Colores intensos.
 

 Módelo: 800013E     
C.Ofize.: 19016 Embalaje: 1  
Su código : 00331   Precio 6.97 
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 Subcarpeta bolsa canguro GIO Folio bicolor Paquete 25

 Subcarpeta con bolsa interior con fuelle de 30 mm.
 

 Módelo: 400040686     
C.Ofize.: 16423 Embalaje: 1  
Su código : 00332   Precio 14.04 

   

    

 Subcarpeta bolsa canguro GIO Folio azul Paquete 25
 Subcarpeta con bolsa para mantener seguros los documentos. Lomo extensible de 30mm.
Area impresa para identificar el contenido. Para uso intensivo. Capacidad máxima de 250
hojas. 

 Módelo: 400040682     
C.Ofize.: 16660 Embalaje: 1  
Su código : 00332   Precio 14.04 

   

    

 Subcarpeta bolsa canguro GIO Folio amarillo Paquete 25
 Subcarpeta con bolsa para mantener seguros los documentos. Lomo extensible de 30mm.
Area impresa para identificar el contenido. Para uso intensivo. Capacidad máxima de 250
hojas. 

 Módelo: 400040683     
C.Ofize.: 16661 Embalaje: 1  
Su código : 00332   Precio 14.04 

   

    

 Subcarpeta bolsa canguro GIO Folio rojo Paquete 25
 Subcarpeta con bolsa para mantener seguros los documentos. Lomo extensible de 30mm.
Area impresa para identificar el contenido. Para uso intensivo. Capacidad máxima de 250
hojas. 

 Módelo: 400040684     
C.Ofize.: 16662 Embalaje: 1  
Su código : 00332   Precio 14.04 

   

    

 Subcarpeta bolsa canguro GIO Folio verde Paquete 25
 Subcarpeta con bolsa para mantener seguros los documentos. Lomo extensible de 30mm.
Area impresa para identificar el contenido. Para uso intensivo. Capacidad máxima de 250
hojas. 

 Módelo: 400040685     
C.Ofize.: 16663 Embalaje: 1  
Su código : 00332   Precio 14.04 
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 Subcarpeta 3 solapas ELBA GIO A4 azul Pack 50 32181
 Fabricadas en cartulina de 320 gramos. Con solapas para mantener seguros los
documentos. Lomo y solapas extensibles, para poder convertirla en carpeta. Area impresa
para escribir y poder identificar el contenido. 320mm x 220 mm. PH NEUTRO garantiza la
buena conservación de los documentos. 

 Módelo: 400040689     

C.Ofize.: 17411 Embalaje: 1  

Su código : 00333   Precio 29.44 

   

    

 Tablero corcho FAIBO 2mm 60X90 marco madera 607-3

 Tablero de corcho económico con marco de madera de pino. Incluye bolsa con chinchetas y
elementos de fijación.

 

 Módelo: 607-3     
C.Ofize.: 10092 Embalaje: 1  
Su código : 00334   Precio 7.05 

   

    

 Tablero corcho FAIBO 2mm 60X120 marco madera 607-4

 Tablero de corcho económico con marco de madera de pino. Incluye bolsa con chinchetas y
elementos de fijación.

 

 Módelo: 607-4     
C.Ofize.: 10093 Embalaje: 1  
Su código : 00335   Precio 15.1 

   

    

 Tablero corcho FAIBO ligero 60x90 marco aluminio 611-2
 Marco de aluminio y cantoneras decorativas. Superficie de corcho sobre soporte de fibra de
10 mm. Suministrados con los elementos de fijación. Se pueden instalar de forma horizontal
o vertical. Certificados según norma UNE 11016:89. 100% Reciclable. 

 Módelo: 611-2     
C.Ofize.: 10132 Embalaje: 1  
Su código : 00336   Precio 23.75 

   

    

 Taladro 2 agujeros PETRUS 62 WOW negro 30 Hojas
 Taladro metálico robusto para usar a diario. Fuerte y fiable. Capacidad de taladro de 3mm (
30 hojas ). Hueco de agarre patentado y punzones más afilados que permiten taladrar con
mucho menos esfuerzo. Regleta con formatos impresos y ventana para mayor visibilidad y
mejor fijación. Cubeta con apertura parcial para un fácil vaciado. Metálico con base
antideslizante para no dañar los muebles.

 

 Módelo: 623356     
C.Ofize.: 20983 Embalaje: 1  
Su código : 00337   Precio 16.5 

Pág.153

http://www.ofize.es


 

Pol. Ind. Perográn, sector Les Peñes, 42 
33199 Granda - Siero / Asturias 
Tel. 984 280 821 
info@ofize.es / www.ofize.es 

 HOMOLOGACION PRINCIPADO 2023

 

   

    

 Taladro 4 agujeros PETRUS 405 40 hojas
 Taladradora de oficina de 4 agujeros. Totalmente metálica. Capacidad para perforar hasta 25
hojas. Cubeta plástica para la recogida del papel perforado. Con regleta.

 

 Módelo: 623360     C.Ofize.: 22751 Embalaje: 1  
Su código : 00338   Precio 23.75 

   

    

 Tijeras oficina SCOTCH Universal 18cm 1407
 Disponen de mango ergonómico asimétrico de plástico ABS para uso ambidiestro.
Adecuados para uso con manualidades con papel. Cuchillas resistentes a la corrosión.
Cortan papel, fotos, cartulina o tela de forma cómoda 

 Módelo: 1407     

C.Ofize.: 27938 Embalaje: 1  

Su código : 00339   Precio 2.4 

   

    

 Tijeras oficina SCOTCH Universal 20cm 1408
 Disponen de mango ergonómico asimétrico de plástico ABS para uso ambidiestro.
Adecuados para uso con manualidades con papel. Cuchillas resistentes a la corrosión.
Cortan papel, fotos, cartulina o tela de forma cómoda 

 Módelo: 1408     

C.Ofize.: 15549 Embalaje: 1  

Su código : 00340   Precio 2.59 

   

    

 Abrecartas MAPED mango plástico 37400

 Mango de plástico, con cuchilla de acero inoxidable. Tamaño: 193 mm.
 

 Módelo: 037400     
C.Ofize.: 22753 Embalaje: 1  

Su código : 00341   Precio 1.43 

   

    

 Alfombrilla FELLOWES Estándar negro 29704
 Base antideslizante de 5mm. Superficie de poliéster para obtener una mejor tracción. 50%
Plástico reciclado. 

 Módelo: 29704     
C.Ofize.: 25098 Embalaje: 1  

Su código : 00342   Precio 1.26 
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 Atril sobremesa FELLOWES caballete A4 negro
 Atril de sobremesa que incluye guía extríble para resaltar el texto. Diseño que permite al
usuario colocar la guía y el papel en la parte superior o en el lateral. Caballete posterior para
ajustar el ángulo o plegar el atril, lo que permite guardarlo más fácilmente. Admite hasta 125
hojas de papel al mismo tiempo.

 

 Módelo: 29704     C.Ofize.: 16714 Embalaje: 1  

Su código : 00343   Precio 10.19 

   

    

 Funda 1 CD/DVD GRAFOPLAS PVC autoadhesiva Bolsa 10
 Funda de PVC de 150 micras en formato 1/8 para un CD ó DVD. Sistema adhesivo para fijar
en archivadores, carpetas, dossiers, ... 

 Módelo: 13700000     
C.Ofize.: 16996 Embalaje: 1  
Su código : 00344   Precio 24 

   

    

 Flexómetro STANLEY 8M con freno
  

 Módelo: 0021004104211     

C.Ofize.: 22155 Embalaje: 1  

Su código : 00345   Precio 5.06 

   

    

 Dedil LAUFER 18mm nº1 Caja 10

 Dedil de goma del número 1
 

 Módelo: 16201037     
C.Ofize.: 28424 Embalaje: 1  
Su código : 00346   Precio 3.43 

   

    

 Humedecedor esponja ARTES 85mm ø

 Mojasellos redondo. Color azul.
 

 Módelo: 6642     
C.Ofize.: 10410 Embalaje: 1  

Su código : 00347   Precio 2.23 
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 Fechador automático TRODAT Printy 3.8mm 4810

 Fechador de entintaje automático con banda para 12 años.
ALMOHADILLA NEGRA EN ORIGEN

 

 Módelo: 19201004     
C.Ofize.: 14820 Embalaje: 1  

Su código : 00348   Precio 7.77 

   

    

 Fechador manual TRODAT 4 bandas 4mm
 Fechador manual. Armazón metálico y 4 bandas de goma. 

 Módelo: 1010     

C.Ofize.: 11916 Embalaje: 1  

Su código : 00349   Precio 4 

   

    

 Llavero standard ARTES etiqueta surtidos pack 100

 Portallaves de 5 colores surtidos y aro de 12 mm de diámetro. Fácil identificación por color o
etiqueta.

 

 Módelo: 21301023     
C.Ofize.: 14118 Embalaje: 1  
Su código : 00350   Precio 7 

   

    

 Lupa lectura FANCII luz 2x 4x 10x
 Lupa iluminada con 3 luces LED de bajo consumo incorporadas; Encendido/Apagado con un
sencillo interruptor (pilas no incluidas). Lentes 2x 4x y 10x resistentes a los arañazos de alta
potencia

 

 Módelo:      C.Ofize.: 22283 Embalaje: 1  
Su código : 00351   Precio 17.7 

   

    

 Reposapiés 3M FR330CB
 Reposapiés construido en acero. Ajustable en ángulo y altura. Basculante para favorecer la
circulación sanguínea. Incorpora superficie antideslizante Safety-Walk y burbujas efecto
masaje. 

 Módelo: 7000033995     
C.Ofize.: 18210 Embalaje: 1  
Su código : 00352   Precio 51 
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 Sujetalibros metálico CARL nº226 negro Juego 2
 Juego de 2 soportalibros metálicos en color negro. 

 Módelo: 266     

C.Ofize.: 22782 Embalaje: 1  

Su código : 00353   Precio 2.14 

   

    

 Funda portadistintivo GRAFOPLAS PVC 55x95
 Funda de PVC flexible con dos taladros. Se puede adaptar la pinza 10342. Se puede utilizar
en formato vertical u horizontal. 

 Módelo: 09079300     
C.Ofize.: 28425 Embalaje: 1  
Su código : 00354   Precio 0.4 
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